

حقوق بشر کیلویی چند؟!

* بهروزی فر

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) اصابت راکت ها به بیمارستانی که چهار هزار نفر بیمار و آواره فلسطینی را در خود جای داده بود تا تسکین آلام شان باشد، به مجروح و شهید شدن هزاران نفر می انجامد و واکنش های فرلوانی را به همراه دارد، صندوق کودکان سازمان ملل حتی حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان المممدانی که به کشته و زخمی شدن بیش از هزار نفر منجر شده را به شدت محکوم کرد و خواستار آتش بس فوری شد.اما جنس مظلومیت فلسطینی ها در خاورمیانه انگر با چشم رنگی های اقصی نقاط دنیا فرق می کند چون در شورای امنیت سازمان ملل هم وقتی موضوع آتش بس بین اسرائیل و حماس به رأی گذاشته می شود، نمایندگان برخی از کشورها دستان خود را بالا می برند و با صلح و پایان کشتار مخالفت می کنند و چه تبعیض غربیی حاکم است بر این شورا که باید امنیت را در دنیا تضمین کند!! عمق فاجعه این دوگانه بینی ها هم آنجاست که روز جمعه ۲۸ مهرماه وزارت جنگ رژیم صهیونیستی اعلام کرد: «مروز هزار تن انواع سلاح را برای تقویت توانمندی ارتش خود دریافت کردیم» و خبرگزاری رویترز هم گزارش داد: «جو یابن، رئیس جمهور امریکا قرار است ۱۴ میلیارد دلار دیگر از کنگره برای حمایت از رژیم صهیونیستی درخواست کند». در حالی که در پاسخ به اعلان وزارت بهداشت غزه که: «در نتیجه حملات رژیم صهیونیستی به غزه ۱۷۳ شهید رستان به طور کامل از خدمت رسانی خارج شده، تعداد شهدای تجاوزات صهیونیستی به غزه به ۴ هزار و ۱۳۳ شهید رسیده، بیش از ۱۳ هزار نفر در این حملات مجروح و بیش از هزار نفر نیر مفقود شده اند که بیشتر آنها کودک هستند»، درخواست آنتونی گوترش، دبیر کل سازمان ملل متحد مبنی بر اینکه:« ساکنان نوار غزه از کمبود آب، غذا، سوخت و مواد اولیه رنج می برند، ما باید تعداد بیشتری از کامیون های کمکرسانی را از سمت مصر (کنترگاه رفح) به غزه ارسال کنیم، من خواستار یک آتش بس بشر دوستانه بدون قید و شرط هستم تا مطمئن حاصل شود، کمک ها به غزه می رسد»، این درخواست همچنان بی پاسخ می ماند و هیچ وجدان بیداری را به اطاعت وانمی دارد. تصاویر دلخراش کودکان به خاک و خون غلطیده فلسطینی، این روزها تیتز یک اخبار رسانه های مکتوب، مجازی و تصویری است، صحنه های تکان دهنده ای که کاش هیچ گاه نمی داد و هرگز شاهدش نبودیم. آن چه کودکان بیگناه غزه امروز می بینند، قطعاً فُردهای خوشایندی را نوید نمی دهند، و ای کاش برای همیشه تمام شود این صحنه های تلخ و این صفحه های شوم کتاب زندگی دنیا!!!

(لطفا نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۳۱۳۳۲۸۷ اعلام یا ارسال بفرمایید)

بیش از ۱۷۱ میلیارد تسهیلات کشاورزی پرداخت شد

۱۷۱ میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان تسهیلات در نیمه نخست اسسال به کشاورزان و بهره برداران بخش کشاورزی خراسان جنوبی پرداخت شد. رحیمی، مدیر امور سرمایه گذاری جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با اشاره به پرداخت ۱۷۱ میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان تسهیلات به کشاورزان و بهره برداران بخش کشاورزی استان گفت: این تسهیلات در نیمه نخست اسسال به ۱۵۳ طرح بخش کشاورزی پرداخت شد.او افزود: این تسهیلات از محل اعتبارات ماده ۵۲ قانون الحاق، تبصره ۱۶ درصد، جهش تولید و اشتغال پایدار روستائیان و عشایر در استان پرداخت شد.رحیمی بیان کرد: این تسهیلات به سرمایه در گردش واحدهای پرورش طیور استان، گلخانه ها، صنایع تبدیلی و تکمیلی، واحدهای تولیدی و تشکل های بخش کشاورزی پرداخت شد. مدیر امور سرمایه گذاری جهاد کشاورزی خراسان جنوبی، نرخ تسهیلات اشتغال پایدار روستائیان و عشایر را ۴ و ۶ درصد، جهش تولید را ۱۸ درصد، تبصره ۱۶ را ۴ درصد، صندوق توسعه ملی را ۲۱۵ و ۲۲ درصد اعلام کرد.



۲ آگهی فرش جنبی

یکشنبه ۲۰ مهر ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۹۶

پویش «طوفان آب» در مدرسه شهید فلاحی دیهوک طیس

پویش «طوفان آب» در مدرسه شهید فلاحی شهر دیهوک طیس توسط دانش آموزان این مدرسه به اجرا در آمد. در این پویش با سطل های آبی که دانش آموزان بر روی نقشه اسرائیل غاصب ریختند، قدس شریف پدیدار شد.

پویش «طوفان آب» در مدرسه شهید فلاحی دیهوک طیس

شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی

خراسان جنوبی در جایگاه «شایسته و در حدانتظار»



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند اعلام نمایند.

دبیرخانه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان:

۰۵۶-۳۲۴۰۰۵۹۱-۴
داخلی ۲۰۳
سایت شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی:
www.skppdc.ir

ثبت نام ۱۱ داوطلب انتخابات مجلس در خراسان جنوبی نهایی شد

مدرك دكترآ دارد، ۹نفر دارای مدرک کارشناسی ارشد هستند و یک نفر مدرک کارشناسی دارد. وی بیان کرد: داوطلبان باید با مراجعه به درگاه الکترونیکی keshvar.moi.ir نسبت به تکمیل کاربرگ ثبت‌نام و بارگذاری مدارک و گواهی‌های مورد نیاز اقدام کنند.
پیش ثبت‌نام داوطلبان نامزدی انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی ۱۶ تا ۲۲ مرداد اسمال انجام شد که بنا بر اعلام ستاد انتخابات استان، ۴۲۹ نفر از چهار حوزه انتخابیه در آن مرحله مدارک خود را بارگذاری کردند.

انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری خراسان جنوبی گفت: ۶ نفر از ثبت‌نام کنندگان مربوط به حوزه انتخابیه بیرجند، درمیان و خوسف، سه نفر حوزه انتخابیه نهبندان و سربیشه و ۲ نفر در حوزه انتخابیه قاینات و زیرکوه نسبت به ثبت‌نام نهایی اقدام کرده‌اند.وی اضافه کرد: در این ۲ روز در حوزه انتخابیه فردوس، طیس، سراپان و بشرویه، ثبت‌نامی گزارش نشده و از مجموع افراد ثبت‌نام شده در استان ۱۰ نفر مرد و یک نفر زن است. سلیمی درباره وضعیت تحصیلات ثبت‌نام شدگان گفت: از مجموع این افراد یک نفر

اویس – دبیر ستاد انتخابات استان خراسان جنوبی گفت: روزهای اول و دوم ثبت‌نام نهایی داوطلبان نامزدی انتخابات مجلس شورای اسلامی، تعداد ۱۱ نفر در این استان ثبت‌نام خود را قطعی کردند. موسی سلیمی روز گذشته بیان کرد: ثبت‌نام نهایی داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی از ۲۷ مهر ماه آغاز شده و تا روز چهارشنبه سوم آبان ادامه دارد. وی افزود: روز اول ثبت‌نام متقاضیان داوطلبی، هشت نفر و روز دوم سه نفر در سه حوزه انتخابیه استان، ثبت‌نام خود را قطعی کردند. مدیرکل دفتر سیاسی،

آخرین اخبار نماینده مجلس از تشکیل فرمانداری ویژه نهبندان

درد. وی با اشاره به اینکه با تخصیص این رقم شاهد رشد و توسعه چشم گیری در شهرستان نهبندان خواهیم بود، گفت: برای ایجاد فرمانداری ویژه در شهرستان‌ها نیز پنج شاخص تعیین شده که نهبندان تنها ۲ شاخص را دارا بوده است.نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس با بیان اینکه با وجود پیگیری‌های زیاد و استدلال مرزی بودن شهرستان نهبندان وزارت کشور آن را تأیید نمی‌کرد، ادامه داد: اولین قدم برای فرمانداری ویژه شدن فرمانداری نهبندان تأیید وزارت کشور است که چندی پیش مورد موافقت مسئولان این وزارتخانه قرار گرفت.

فرمانداری ویژه نهبندان در مراحل نهایی است

مصطفی نخعی اظهار کرد: پس از موافقت وزارت کشور موضوع به کمیسیون سیاسی

کمیسیون نیز در هیئت دولت ارسال می‌شود که چند روز پیش پیگیری‌ها برای تصویب در کمیسیون سیاسی امنیتی دولت نتیجه داده و در این کمیسیون هم مورد تأیید و تصویب قرار گرفته است. وی با بیان اینکه پرونده فرمانداری ویژه نهبندان به هیئت دولت ارجاع شده و به زودی نهایی می‌شود، یادآور شد: امیدواریم این موضوع را به زودی به مردم شریف نهبندان اطلاع دهیم. نماینده مردم نهبندان و سربیشه به موضوع جذب دانشجوی کمتر از سهمیه در دانشکده سلامت نهبندان نیز اشاره کرد و گفت: سال گذشته هیچ دانشجویی در این دانشکده پذیرفته نشده و اسمال نیز با وجود قبولی ۱۵ نفر در رشته‌های این دانشکده اما تنها ۵ نفر آنها ثبت نام شده‌اند که علت آن عدم اجرای صحیح بومی‌گزینی در این دانشکده است.نخعی یادآور شد: در این زمینه از وزیر بهداشت درخواست داریم با افراد خاطی برخورد کند.

وزن چانه نان کم نمی‌شود

اعتمادیان – رئیس اتحادیه نانوبانان خراسان جنوبی گفت: کارگروه کشوری آرد و نان با کاهش وزن چانه نان در استان مخالفت کرد. مختاری گفت: در دو ماه گذشته کاهش وزن چانه نان به دنبال افزایش قیمت خمیر مایه به تصویب کارگروه آرد و نان استان رسید که در کارگروه کشوری مورد تأیید قرار نگرفت و مقرر شد وزن چانه به مقدار قبل بازگردد که این موضوع، دغدغه‌ای برای نانوبانان شده است. او افزود: نانوبانان به دنبال کاهش چانه نان هستند تا افزایش قیمت خمیرمایه، سبب ضرر آن‌ها نشود.

مختاری اظهار کرد: خواسته دیگر نانوبانان در خصوص کاهش سهمیه آرد برخی نانوبای‌ها است که این سهمیه مساحت ۱۰ هزار مترمربع و زیربنای ۳ هزار و ۵۰۰ مترمربع در اختیار دانشگاه فرهنگیان قرار گرفت و در سال ۱۴۰۱ نیز با توجه به شرایط پذیرش دانشجویا با همکاری آموزش و پرورش، ساختمان قدیم آموزش و پرورش با زیربنای هزار و ۲۰۰ مترمربع کاملاً در اختیار دانشگاه قرار گرفت، لذا این استدلال

که هم اکنون مشکل فضا در دانشگاه وجود دارد کاملاً منتفی است و با توجه به جلسه‌ای که با حضور تیم اجرایی دانشگاه فرهنگیان استان برگزار شد، پیش بینی تأمین خوابگاه در صورت لزوم از محل سایر دانشگاه‌ها فراهم شد.

افزایش ۴۴ درصدی اهدای پلاکت خون در خراسان جنوبی

مدیر کل انتقال خون خراسان جنوبی گفت: مردم نوع دوست خراسان جنوبی با اهدای ۳۹۷ واحد پلاکت خون در اسمال بیش از ۴۴ درصد بیشتر نسبت به سال گذشته پلاکت خون اهدا کرده‌اند. کامبیز مهدی زاده در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در حال حاضر میزان ذخایر خونی استان برای ۷ روز کفاف می‌کند که نیاز مستمر به اهدای خون در استان وجود دارد. وی با اشاره به اینکه به طور متوسط روزانه بیش از ۷۰ نفر در مهرماه برای اهدای خون به مراکز استان خراسان جنوبی مراجعه کرده‌اند گفت: از هر سه نفر در مدت زندگی یک نفر به یکی از فرآورده‌های خون نیاز پیدا می‌کند و در هر ۳۰ ثانیه نیز یک نفر یکی از فرآورده‌های خونی را دریافت می‌کند. مدیرکل انتقال خون استان خراسان جنوبی، با اشاره به شاخص‌های انتقال خون در خراسان جنوبی در مقایسه با کشور اظهارکرد: میزان اهدای خون در جمعیت بانوان استان رتبه بسیار خوبی داریم و با اهدای ۶۸ درصد در هزار نفر رتبه سوم کشوری را در این شاخص داریم که قابل تقدیر از بانوان استان است. وی میزان مراجعه برای اهدای خون ۱۴ هزار و ۱۶ نفر عنوان کرد و افزود: در این میزان سال گذشته حدود۷ درصد رشد داشته است.

تتحقق ۱۴۹ درصدی برنامه تولید شمش در کارخانه طلای هیرد

مدیرمجمع معنی خراسان جنوبی از تحقق ۱۴۹ درصدی برنامه تولید شمش طلا در معدن طلای هیرد خبر داد. علیرضا جلالیان گفت: در راستای تحقق شعار سال در خصوص “مهار تورم، رشد تولید” و عمل به‌منویات رهبر معظم انقلاب توانستیم با همت و تلاش سرمایه‌گذار و همکاران بخش معدن شاهد تحقق ۱۴۹ درصدی برنامه تولید شمش در سال جاری باشیم. وی با اشاره به اینکه برنامه تولید شمش در کارخانه طلای هیرد در شش ماهه نخست اسمال ۶۶ کیلوگرم شمش بوده، افزود در این مدت ۹۸ کیلوگرم شمش تولید شده است. وی با اشاره به اینکه همچنین این رقم در مقایسه شش ماهه سال گذشته افزایش ۲۵درصدی را نشان می‌دهد، گفت: میزان تولید این کارخانه در شش ماهه سال گذشته ۲۲ کیلوگرم بوده‌است.مدیرمجمع معنی خراسان جنوبی همچنین افزایش ۴۹درصدی استخراج کانسنگ از معدن طلای هیرد خبر داد و افزود: در شش ماهه نخست سال گذشته ۷۰ هزار تن کانسنگ طلا از این معدن استخراج شد که این میزان اسمال به ۱۰۵ هزار تن افزایش یافته است.

دامپزشکی در خصوص بیماری تب برفکی هشدار داد

با توجه به مشاهده رخداد بیماری تب برفکی در خراسان رضوی و مجاورت این استان با خراسان جنوبی، دامداران خطر بروز بیماری تب برفکی را جدی بگیرند. شفائی، معاون سلامت دامپزشکی خراسان جنوبی گفت:تب برفکی از مهمترین بیماری‌های ویروسی واگیر دامی است که با توجه به میزان واگیری بالا می‌تواند باعث ضرر وزیان اقتصادی بالا به دامداران شود. او با اشاره به بروز بیماری تب برفکی در استان مجاور و احتمال انتشار آن به خراسان جنوبی، از دامداران استان خواست ضمن رعایت قوانین و دستورالعمل‌های دامپزشکی، سرمایه‌دای خود را در مقابل این بیماری خطرناک و واگیردامی حفظ کنند.

دانشگاه فرهنگیان اولویت فردوسی است

فرماندار شهرستان فردوس با بیان این مطلب که دانشگاه فرهنگیان فردوس از اولویت‌های شهرستان است به برخی موارد مطرح شده در خصوص این دانشگاه پاسخ داد.روشن گفت: با توجه به اینکه در سال ۱۳۲۲ فضای ۳ مدرسه با مساحت ۱۰ هزار مترمربع و زیربنای ۳ هزار و ۵۰۰ مترمربع در اختیار دانشگاه فرهنگیان قرار گرفت و در سال ۱۴۰۱ نیز با توجه به شرایط پذیرش دانشجویا با همکاری آموزش و پرورش، ساختمان قدیم آموزش و پرورش با زیربنای هزار و ۲۰۰ مترمربع کاملاً در اختیار دانشگاه قرار گرفت، لذا این استدلال که هم اکنون مشکل فضا در دانشگاه وجود دارد کاملاً منتفی است و با توجه به جلسه‌ای که با حضور تیم اجرایی دانشگاه فرهنگیان استان برگزار شد، پیش بینی تأمین خوابگاه در صورت لزوم از محل سایر دانشگاه‌ها فراهم شد.

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا (س) و در مانگاه خیریه ولی عصر (عج) وابسته به این مرکز

کشیدن – جرم گیری – درمان ریشه –

اطفال ترمیم – گرافی دندان

(با تخفیف ۵۰% هزینه‌ها نسبت به بخش خصوصی)

آدرس دارالشفاء: خیابان مطهری – مطهری ۶

در مانگاه: خیابان جمهوری اسلامی ۱۹ – میدان

شهید سندروس

ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر

به جز ایام تعطیل



سرای فرش و جهیزیه ایرانیان

بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور

در خراسان جنوبی

تقد – اقساط

آدرس:

سه راه اسدی – بین مطهری ۱ و ۳

طبقه پایین هایپر گوشت الماس

۱۱ farshanian

تخفیفات ویژه در خدمت همسفران عزیز



قالیشویی و مبل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول:دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید۱، نبش نبوت، ۲۱، پلاک ۱۰۵

صاف صاف

لول لول

تخت تخت

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز

مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

۶۶ ۶۶ ۴۴ ۳۲

۲۰ ۲۰ ۴۳ ۴۲ ۳۲

ghalishooii.ir



آیا می دانید امور مربوط به عقیقه و قربانی شما نیک اندیشان از خرید،ذبح شرعی و طبخ در مرکز انجام می شود؟

شماره کارت:

۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

شماره گیری کد دستوری:

#۱۳۷۶*۷۸۰*

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر بیرجند



شماره کارت:

۰۴۸۱ ۵۷۵۷ ۶۰۶۳ ۷۳۷۰

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر بیرجند

دیدگاه خوانندگان
<div>پیام‌رسان‌های اجتماعی۱۷۲۴۵۶۳۰۹۰۱</div>
<div>سامانه پیام‌کوتاه۰۲۷۲۴۴۴۳۰۳۰</div>

کارنامه شورای شهر و لزوم دقت در انتخابات ها

باسلام،مدت‌هاست‌هر‌گوشه‌از‌مدیریتی‌شهری‌بیرجندر‌امشاهده‌می‌کنیم‌چیزی‌جز‌ناکارآمدی‌نمی‌بینیم‌و‌دل‌سوزی‌دوستانه‌هم‌گویا‌جواب‌نمی‌دهد‌.سوال‌اصلی‌اینجاست‌چرا‌اقدامی‌برای‌بهبود‌وضعیت‌نمی‌کنند؟بیرجندبرای‌شان‌مهم‌نیست‌،حالا‌چند‌صباحی‌شده‌دعواهای‌زرگری‌جای‌خودشو‌به‌صلح‌موقت‌داده‌و‌گوش‌شیطان‌کردوریک‌میزمی‌نشینند‌و‌چایی‌می‌خورندولینحدمی‌زنند،چرابه‌اولویت‌های‌مهم‌شهر‌نمی‌پردازند‌.گویا‌انگار‌شورای‌شهری‌بیرجندساخته‌شده‌که‌درباره‌موضوع‌هویلباوشان‌شگانه‌فروختنیگان‌اظهار‌نظر‌کنه‌با‌عضای‌آن‌در‌موضوعات‌خارج‌از‌حیطه‌وظیفه‌خودشان‌در‌شبکه‌های‌اجتماعی‌اظهار‌نظر‌کننددر‌گاهی‌لوقات‌به‌جای‌اینکه‌آرامش‌را‌به‌بیرجند‌برگردانند،مردم‌را‌عصبانی‌تر‌می‌کنند‌.کسی‌نیست‌آن‌ها‌را‌کنار‌بکشه‌و‌بگوید‌بابا‌تو‌خود‌جزو‌مسئولانی‌،وظیفه‌داری‌که‌چلوی‌تخریک‌اذهان‌عمومی‌روی‌گیری‌نه‌اینکه‌بنزین‌روی‌آتش‌بریزی‌.تو‌این‌دو‌سال‌متاسفانه‌اقدام‌مهمی‌برای‌شهر‌نشدمومعضلات‌ومشکلات‌اساسی‌مردم‌هنوز‌پارچاست‌و‌قطع‌حاشیه‌،کارنامه‌دو‌ساله‌پارلمان‌شهری‌بیرجند‌بوده‌به‌قول‌یک‌نفر‌این‌عضاتی‌تو‌این‌دوسال‌نتوانستند‌با‌هم‌صلح‌و‌صفا‌داشته‌باشند‌اوپونوقت‌انتظار‌دارید‌که‌مشکلات‌مردم‌رو‌حل‌کنند.بدیختی‌اینجاست‌این‌دعواهاو‌بحث‌ها‌هم‌به‌خاطر‌مردم‌بوده‌و‌آفت‌در‌پی‌منافع‌خودشون‌وتقسیم‌قدرت‌نبودند‌که‌یک‌بچه‌۱۰‌ساله‌هم‌این‌وضع‌رو‌می‌فهمیده‌چربه‌سره‌کارشناس‌وتحلیلگر‌باز‌خدا‌پدر‌شهردار‌که‌تو‌این‌دعواهاو‌حاشیه‌ها‌حقاقل‌در‌بحث‌اسفالت‌معیار‌اقدامتی‌داشت‌و‌وضع‌خیلی‌از‌کوچه‌ها‌نسبت‌به‌دو‌سال‌پیش‌بہتر‌شده‌و‌گرنه‌با‌رویه‌شورای‌ششم‌همین‌قدر‌کار‌هم‌اجرائمی‌شد.به‌هر‌حال‌نصف‌بیشتر‌عمر‌شورای‌ششم‌بیرجند‌بدین‌گونه‌سپری‌شد‌و‌هرچند‌در‌صلح‌موقت‌هستند‌اما‌این‌وضع‌آتش‌زیر‌خاکستره‌و‌هر‌لحظه‌احتمال‌داره‌دوباره‌با‌جرقه‌ای‌همین‌بحث‌های‌دوساله‌تکرار‌بشه‌.نیازه‌که‌معملمان‌شهری‌بیرجند‌طور‌هم‌نشینند‌تا‌فکری‌به‌حال‌آینده‌نامعلوم‌بیرجند‌داشته‌باشند‌و‌گرنه‌از‌این‌شورا‌و‌با‌این‌ترکیب‌بعیده‌که‌در‌دو‌سال‌آخر‌دلشون‌به‌حال‌این‌شهر‌بسوزه‌.مردم‌هم‌لطفاً‌در‌انتخاب‌ها‌دقت‌کنند‌که‌این‌وضعیت‌شهرمان‌نباشند‌چند‌وقت‌دیگر‌نتخابات‌مجلس‌است‌لطفاًدقت‌کنید‌.

خبر خوب
۱۰۰ درصد مطالبات گندم کاران استان پرداخت شد
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان جنوبی گفت: مجموع مطالبات گندم‌کاران استان در سال جاری ۲ هزار و ۸۳۳ میلیارد ریال بود که ۱۰۰ درصد آن پرداخت شد. مثم پیشنهادیان در

گفت و گو با ایرنا افزود، آخرین واریزی مطالبات گندم‌کاران استان ۲۷ مهر ماه به حساب آنان واریز شدوی اظهار کرد: در راستای حمایت از گندم‌کاران در سال جاری مقنن ۱۸ هزار و ۷۹۴ تن گندم از کشاورزی استان خریداری شد که نسبت به سال قبل ۶۰ درصد رشد نشان می‌دهد.مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان جنوبی گفت: این میزان خریداری گندم از سه هزار و ۶۱۲ کشاورز با پنج هزار و ۹۲۴ محموله توسط ۱۷ مرکز خریدانجام و ذخیره‌سازی شده است.وی اضافه کرد: شهرستان قاینات با ۲ هزار و ۸۷۶ تن، نهبندان با ۲ هزار و ۵۴۱ تن و خوسف با ۲ هزار و ۴۷۰ تن به ترتیب رتبه‌های اول تا سوم خرید گندم را به خود اختصاص داده است.

پیش بینی ورزش باد و افزایش موقت ابر در خراسان جنوبی تا چهارشنبه

کارشناس هوشناسی خراسان جنوبی گفت: تا روز چهارشنبه پدیده غالب در استان گاهی وزش باد، افزایش موقت ابر در برخی از ساعات خواهد بود.فاطمه زارعی در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد:

به لحاظ دمایی نیز روند تغییرات دما در استان در این مدت ناچیز پیش بینی می‌شود.

شهرستان طبس با داشتن ۷۶ درصد ذخایر زغال‌سنگ کشور، سهم قابل توجهی در تولید منطقه‌ای و ملی این ماده اولیه بالارزش دارد و ظرفیت تولید واحدهای معدنی منطقه با اجرای طرح‌های توسعه‌ای در ۲ سال اخیر رو به افزایش بوده است.اینجا بزرگترین حوضه زغال‌سنگ کک‌شو ایران است، منطقه‌ای پوشیده از خاک سیاه به وسعت ۳۰ هزار کیلومتر مربع که طبس را تبدیل به عسلویه معدنی کرده است.معدن یکی از پیشران‌های اقتصادی و محورهای توسعه در خراسان جنوبی تعیین شده، بر همین اساس دولت سیزدهم به توسعه صنایع معدنی در این استان و فراهم کردن زیرساخت‌های لازم توجه ویژه داشته است.رئیس جمهور نیز سومین سفر دور اول سفرهای استانی خود در خراسان جنوبی را از شهرستان طبس آغاز کرد و در بازدید از معادن زغال‌سنگ گفت: معادن شهرستان طبس زمینه توسعه فراوانی دارد و باید زیرساخت‌های آن تکمیل شود که اگر این منطقه و معادن آن درست توسعه پیدا کند، نیاز کشور کاملا برطرف می‌شود و نیازی به واردات نداریم و اینجا این استعداد را دارد.حجت الاسلام رئیسی، تحقق این موضوع را منوط به ۲ شرط اساسی دانست و اظهار کرد: اول اینکه زیرساخت‌ها باید تکمیل شود و معتقدم کارگرانی که اینجا کار می‌کنند باید حقوقشان پرداخت شود و حتی از آنان ضایع نشود.

تولید سالانه ۲ میلیون تن در چشم انداز پنج ساله
مدیرعامل شرکت زغال‌سنگ پروده طبس پس از این توضیحات درباره معرفی زمین‌شناسی محدوده پروده، سابقه فعالیت این شرکت را از حدود ۱۶ سال قبل یادآور شد و گفت: شرکت زغال‌سنگ پروده طبس سال ۱۳۸۶ به ثبت رسید و اولین کارگاه استخراج یک سال بعد شروع به کار کرد.کریتی ثانی با بیان اینکه در چشم انداز، شرکت تا سال ۱۴۰۷ تولید سالانه ۲ میلیون تن کنسانتزه زغال‌سنگ پیش بینی شده، افزود: ذخیره پروده یک، ۶۳ میلیون تن است و در بخش‌هایی که الان تونل ایجاد شده، ۷۸ میلیون و ۴۰۰ هزار تن ذخیره وجود دارد.او بیان کرد: ۳۰۰ میلیون تن در پروده ۴ ذخیره معدنی وجود دارد که باید استخراج و برای این کار زیرساخت‌های طبس آماده شود، سال ۱۴۰۱ حدود ۷۰۲ هزار تن استخراج داشتیم که رکورد بی سابقه در ایران بوده است.مدیرعامل شرکت زغال‌سنگ پروده طبس گفت: امسال هم استخراج به ۶۰۵ هزار تن خواهد رسید که این کاهش به خاطر جابه‌جایی تجهیزات کارگاه مکانیزه از ابتدای مهرماه است، زیرا سبب وقفه ۶ ماهه در تولید مکانیزه خواهد شد.او ادامه داد: سال ۱۴۰۵ تولید به ۸۵۰ هزار تن و سال ۱۴۰۶ به یک میلیون تن می‌رسد، زیرا کارگاه‌های پروده چهار وارد مدار خواهد شد.کریتی ثانی با اعلام اینکه سال ۱۴۰۷ با پلان‌های در نظر گرفته شده به ظرفیت تولید ۲ میلیون تن کنسانتزه خواهیم رسید گفت: این برنامه در صورتی محقق خواهد شد که پروده شرقی و بخشی از پروده چهار در اختیار شرکت ناحیه زغالی طبس است که مقصد سفر خبرنگاران خراسان جنوبی در تور رسانه‌ای راهیان پیشرفت شد تا با همراهی فرماندار ویژه طبس، مدیرکل حوزه استاندار و روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی و مسئول بسج رسانه استان پیشرفت‌های این منطقه معدنی را روایت کنند.گسل رستم که شاخه‌ای از گسل نایبند است به طول ۷۰۰ متر با شیب ۷۰ درجه، بلوک معدن را از بلوک طبس جدا و به سطح زمین نزدیک کرده از همین رو لابه‌های زغال رخنمون است. (رخنمون، اطلاعاتی از وضعیت لابه‌های زیر سطح زمین را در اختیار زمین‌شناسان قرار می‌دهد) این گسل پنج منطقه زغالی را تشکیل داده که طول آن ۴۰ کیلومتر و عرض

شهرستان طبس با داشتن ۷۶ درصد ذخایر زغال‌سنگ کشور، سهم قابل توجهی در تولید منطقه‌ای و ملی این ماده اولیه بالارزش دارد و ظرفیت تولید واحدهای معدنی منطقه با اجرای طرح‌های توسعه در ۲ سال اخیر رو به افزایش بوده است.اینجا بزرگترین حوضه زغال‌سنگ کک‌شو ایران است، منطقه‌ای پوشیده از خاک سیاه به وسعت ۳۰ هزار کیلومتر مربع که طبس را تبدیل به عسلویه معدنی کرده است.معدن یکی از پیشران‌های اقتصادی و محورهای توسعه در خراسان جنوبی تعیین شده، بر همین اساس دولت سیزدهم به توسعه صنایع معدنی در این استان و فراهم کردن زیرساخت‌های لازم توجه ویژه داشته است.رئیس جمهور نیز سومین سفر دور اول سفرهای استانی خود در خراسان جنوبی را از شهرستان طبس آغاز کرد و در بازدید از معادن زغال‌سنگ گفت: معادن شهرستان طبس زمینه توسعه فراوانی دارد و باید زیرساخت‌های آن تکمیل شود که اگر این منطقه و معادن آن درست توسعه پیدا کند، نیاز کشور کاملا برطرف می‌شود و نیازی به واردات نداریم و اینجا این استعداد را دارد.حجت الاسلام رئیسی، تحقق این موضوع را منوط به ۲ شرط اساسی دانست و اظهار کرد: اول اینکه زیرساخت‌ها باید تکمیل شود و معتقدم کارگرانی که اینجا کار می‌کنند باید حقوقشان پرداخت شود و حتی از آنان ضایع نشود.

وقتی موطن اصلی زرشک بی‌دانه کمترین استفاده از این محصول ارزشمند را برده است

خراسان جنوبی، اظهار کرد: محصولاتی مانند مربا، مارمالاد، باسلوق، مسقطی، شکلات، آبنبات از این میوه ارزشمند

به صورت سنتی در استان تهیه می‌شود در صورتی که دانش فنی و علمی تولید صنعتی این فراورده‌ها هم نزد متخصصان صنعت غذا در استان قرار دارد و دور از انصاف است که کشورهای مانند ترکیه و ارمنستان از این محصول ارزشمند نهایت استفاده را برده و فراورده‌هایی مانند آبنبات، شکلات، باسلوق و سایر فراورده‌های غذایی را ساخته و مجدد به مهد تولید زرشک یا قیمتی چند برابر محصول خام صادر کنند. وی با اشاره به اینکه علاوه بر مصارف غذایی این محصول ارزشمند پتانسیل خوبی برای تولید فراورده‌های دارویی نیز دارد، افزود: تمام اجزای گیاه زرشک از جمله ریشه، ساقه، برگ و سر شاخه‌های این گیاه خاصیت دارویی اثبات شده اند که حاصل سال‌ها پژوهش و تحقیق دانشمندان و محققان

ارزشمند پتانسیل خوبی برای فراوری دارد که متاسفانه از این پتانسیل به نحو شایسته در استان استفاده نشده است.وی ادامه داد: زرشک بی‌دانه جزو نعمت‌های بی‌بدیل استان خراسان جنوبی است که می‌تواند اقتصاد استان را تحت تاثیر قرار داده و باعث ارز آوری و ایجاد اشتغال پایدار شود. عضو گروه پژوهشی مجتمع تحقیقات گیاهان دارویی جهاددانشگاهی

آرک‌خبر جنوبی
<div>۳</div>
<div>یکشنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۹۶</div>

طبس؛ روسفید از خاک سیاه

نیروی کار مشغول در زغال‌سنگ طبس ۶۰۰ نفر غیر بومی و مابقی بومی هستند. او با اشاره به اینکه ۹۰ درصد این نیروی یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن است.او افزود: برای ظرفیت کک سازی فعلی، سه میلیون تن کمبود کنسانتزه زغال‌سنگ داریم و اگر یک میلیون تن هم واردات داشته باشیم باز هم نیاز به ۲ میلیون تن تولید کنسانتزه در کشور وجود دارد.کریتی ثانی گفت: ۵۰ درصد تولید مشم فولاد

نیروی کار مشغول در زغال‌سنگ طبس ۶۰۰ نفر غیر بومی و مابقی بومی هستند. او با اشاره به اینکه ۹۰ درصد این نیروی یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن است.او افزود: برای ظرفیت کک سازی فعلی، سه میلیون تن کمبود کنسانتزه زغال‌سنگ داریم و اگر یک میلیون تن هم واردات داشته باشیم باز هم نیاز به ۲ میلیون تن تولید کنسانتزه در کشور وجود دارد.کریتی ثانی گفت: ۵۰ درصد تولید مشم فولاد

مربوط به زغال‌سنگ است و اگر واحدهای فولاد زین‌ده هستند از بخش زغال بوده بنابراین باید به زغال اهمیت بیشتری داده شود، زیرا در سال ۱۴۰۱ فروش قیمت زغال به کک سازی، ۴۰ میلیون ریال و واردات زغال ۱۶۰ میلیون ریال بوده لذا قیمت داخلی یک چهارم واردات است که اصلا پاسخگو نیست.

انقلاب معدنی با تجهیز پروده چهار
مدیرعامل شرکت زغال‌سنگ پروده طبس افزود: تلاش جهانی برای افزایش تولید زغال در شهرستان طبس را شاهد هستیم تا جبران تورم و قیمت پایین زغال باشد، اما باید در سطح کشور قیمت زغال متعادل شود، زیرا هرگونه افزایش قیمت به نفع تولیدکنندگان کک و فولاد خواهد بود، چون واردات کک و زغال از خارج باعث زیان‌ده بودن شرکت‌هاست.او تصریح کرد: امید ما به افزایش تولید در پروده چهار بوده، زیرا زغال اصلی از این پهنه اکتشافی است و سه هزار تن تجهیزات باید به عمق ۶۵۰ متری زمین منتقل شود تا بتوان استخراج را انجام داد.کریتی ثانی عنوان کرد: با تجهیز پروده چهار، انقلابی در حوزه زغال‌سنگ طبس رخ خواهد داد و با اجرای طرح‌های توسعه در پروده یک و چهار پیش بینی می‌کنیم تا ۲ سال آینده به تمداد نیروهای موجود، اشتغال ایجاد شود.مدیرعامل شرکت زغال‌سنگ پروده طبس اضافه کرد: در حال حاضر هم با کمبود شدید نیروی کار مواجه هستیم، ظرفیت اشتغال شهرستان را تا ۵۰ کیلیمتر جداسازی می‌شود لذا سه محصول اصلی، واسط و باطله تولید

توانمند کشور است. حسینی ادامه داد: کشورهایی مانند آلمان، کانادا و آمریکا با توجه به همین پتانسیل‌ها محصولات مراقبت پوستی، مکمل‌های دارویی و غذایی و داروهای متنوع بر پایه بربرین که آلکالوئید اصلی زرشک است ساخته و عرضه می‌کنند در حالی که در موطن اصلی زرشک بی‌دانه کم‌ترین استفاده از این محصول ارزشمند شده و بیشتر خام فروشی و فروش فله‌ای این محصول انجام می‌شود.
محقق جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی اظهار کرد: با نزدیک شدن به زمان برداشت زرشک خالی از لطف نیست که به برخی از خواص این میوه استثنایی به طور مختصر اشاره کنیم. طبق مطالعات علمی محققان، زرشک سرشار از ویتامین‌ها، فیبر، روی، مس، آهن، منگنز و ترکیبات فعال زیستی مانند ال‌کالوئید ها و فلاونوئیدها است. حسینی ادامه داد: مطالعات بالینی نشان داده ال‌کالوئید بربرین موجود در زرشک

پیام شما
<div>تلفن: ۳۳۴۴۴۵۸۴ - تیمار : ۳۳۴۴۴۵۸۴</div>
<div>پیام‌رسان‌های اجتماعی۰۹۰۱۷۲۴۵۶۳۰</div>
<div>سامانه پیام‌کوتاه۰۲۷۲۴۴۴۳۰۳۰</div>

*باتوجه به خشکسالی‌ها ی اخیر جهاد کشاورزی و منابع طبیعی بجای تشرک از افرادی که با کاشتن چندین نهال باعث سرسبزی و آبادی منطقه می شوند با اجرای قوانین خشک که احتمالاً هدف قانونگذار زمینهای شمال و شالیزارها و اطراف شهرهای بزرگ بوده‌سعدی درخود شیرینی‌دارنداز قضات‌محترم‌و‌کارکنان‌ محترم‌جهادومنا‌بع‌طبیعی‌تقاضیامیکنم‌مردم‌ولایت‌مدار‌این‌منطقه‌رو‌دریابندو‌سعی‌در‌رفع‌مشکلات‌آنها‌بکنند‌که‌هر‌روز‌با‌تهدید‌به‌آنها‌استرس‌وارد‌کنند‌.‌بخدا‌حق‌مردم‌این‌منطقه‌این‌نیست‌و‌باید‌دانشتمان‌را‌بوسید‌که‌در‌این‌جای‌بی‌آب‌و‌غلف‌و‌طوفان‌و‌گرد‌و‌خاک‌می‌توانند‌تاب‌بیاورند‌.

*یک کارگر سرگذری هستم؛ مستاجر هم هستم، بیمه هم نیستم؛ چرا این ماه یارانه‌ن‌ریختندبه‌حسابم؟مسئولان‌ چرا‌با‌من‌این‌کار‌رو‌کردین‌که‌باسیلهی‌صورت‌م‌رو‌سرخ‌نگه‌می‌دارم‌چرا‌با‌من‌آنچه‌چرا‌مسئولان‌ ما‌مردم‌بیچاره‌رو‌آزار‌میند؟

*در‌مورد‌حقوق‌ما‌باز‌نشسته‌تایم‌این‌اجتماعی‌که‌باتورم‌همخونی‌ندارد‌مطلب‌بنویسید‌و‌پیگیری‌باشید‌از‌مسئولان‌.

*با‌وجود‌تاکید‌دولت‌مبنی‌بر‌تسریع‌در‌روند‌پرداخت‌وام‌فرزندانوری‌در‌کشور‌متاسفانه‌برای‌متقاضیان‌استان‌تهنابانک‌سامان‌قابل‌پرداخت‌است‌آن‌هم‌در‌استان‌شعبه‌ای‌ندارد‌خواهش‌ارسیدگی‌کنید‌.

*چرا‌رهنمایی‌ورانندگی‌ساختن‌میدان‌ابوذر‌رو‌تخلیه‌نمیکند‌تا‌هرچه‌سریعتر‌میدان‌اجتماعات‌به‌بهره‌برداری‌برسه‌.‌این‌انتظار‌وجود‌دارد‌که‌راهنمایی‌و‌رانندگی‌به‌قانون‌تکمین‌کنه‌و‌خودش‌برای‌خودش‌ساختن‌تپیه‌کنه‌نهایی‌کنه‌شهرداری‌برایش‌مکان‌پیدا‌کنه‌تا‌آنها‌تخلیه‌کنند‌.‌آقای‌شهردار‌لطفاً‌پیگیری‌تخلیه‌این‌ساختمان‌ها‌باشید‌.

*این‌خوبه‌که‌معاون‌توسعه‌مدیریت‌استان‌گاهی‌با‌کامنران‌دوریک‌می‌زنشسته‌و‌به‌گلایه‌هایشان‌پاسخ‌می‌دهد‌اما‌کاش‌یک‌مسئولی‌هم‌پیدا‌میشد‌که‌به‌گلایه‌های‌کارگران‌هم‌گوش‌میداد‌و‌منزلت‌کارگر‌فقط‌در‌روز‌کارگر‌نشون‌داده‌نمی‌شد!

*چند‌روز‌گذشته‌پیش‌دکتر‌متخصص‌آقای‌...‌رقتم‌و‌در‌کمال‌ناپاوری‌دیدم‌که‌منشی‌من‌ویک‌نفر‌دیدگه‌از‌بیماران‌را‌به‌داخل‌فرستاد‌.قبول‌نکردم‌و‌گفتم‌اول‌آقا‌بروند‌و‌بعد‌من‌.‌بالاخره‌فهمیدم‌که‌مدلشون‌اینه‌گاهی‌منشی‌دو‌سه‌نفری‌میفرسته‌مردم‌رو‌برای‌ویزیت‌.‌ای‌کاش‌نظارت‌بیشتری‌روی‌برخی‌از‌این‌کلینیک‌های‌تخصصی‌بود‌.

*درخواستی‌که‌از‌شهرداری‌دارم‌این‌تا‌قبل‌سال‌حتما‌دو‌یا‌سه‌برنامه‌شاد‌در‌فرهنگسرا‌برگزار‌کنند‌.‌موسسات‌هم‌بسبج‌کنید‌بیرجند‌نیاز‌به‌شادی‌داره‌و‌هیچکس‌مخالف‌شادی‌حلال‌نیست‌*کارت‌سوختم‌گم‌شده‌و‌درخواست‌دام‌.‌الان‌مجبورم‌۲۰‌لیتر‌بنزین‌آزاد‌بزنم‌و‌اگر‌هم‌کاری‌برام‌پیش‌بیاد‌و‌مجبورباشم‌به‌شهرستان‌بروم‌باید‌خاک‌بریزم‌تو‌سرم‌چرا‌چون‌شرکت‌وزین‌نفت‌به‌هر‌پلاکی‌که‌بنزین‌آزاد‌بزنه،‌۴۸‌ساعت‌بنزین‌نمیده‌.‌سوالی‌که‌پیش‌میدادگر‌کسی‌مشکلی‌براش‌پیش‌اومد‌باید‌چکار‌کند؟‌چرا‌این‌مسئولان‌ما‌این‌موارد‌بدیهیی‌رو‌متوجه‌نمی‌شن!

*چند‌وقت‌پیش‌خواننده‌بودم‌که‌قراره‌قیمت‌کالا‌های‌اساسی‌مثل‌برنج‌و‌گوشت‌کاهش‌پیدا‌کنه‌.‌لطف‌کنید‌اگر‌مغازه‌ای‌کاهش‌داشته‌به‌ما‌مردم‌هم‌خبر‌بدین‌تاسمئول‌محترم‌شرمندهباشه‌*قبیلا‌پروسه‌جذب‌معلم‌طولانی‌بود‌و‌اگر‌کسی‌میخواست‌وارد‌این‌حرفه‌بشه‌کاملاً‌آبدیده‌میشد‌.‌الان‌به‌دلیل‌کمبود‌معلم‌شنیدم‌که‌میخواین‌بلافاصله‌این‌افراد‌رو‌بفرستند‌سر‌کلاس‌درس‌و‌کیفیت‌آموزش‌هم‌مهم‌نیست‌که‌بیچه‌ها‌چطور‌باید‌ترتیب‌شوند‌.‌حداقل‌کاری‌کنید‌تا‌در‌سال‌های‌بعد‌آنجوری‌با‌کمبود‌معلم‌مواجه‌نشیم‌که‌این‌رفتارهای‌غیر‌حرفه‌ای‌رو‌انجام‌بدین‌.

*‌کاش‌حالا‌که‌سوخت‌در‌افغانستان‌اینقدر‌مشتری‌دارد‌و‌کشور‌هم‌تحریم‌است‌خود‌دولت‌سوخت‌را‌لب‌مرز‌به‌افغانه‌عرضه‌کنه‌که‌اینقدر‌سوخت‌کشی‌شکل‌نگیره‌و‌هر‌روز‌داندگار‌یک‌نفر‌در‌جاده‌هانیاشیم‌.

زایه‌ها می‌توانستند نور را خم کنند

یکی از ویژگی‌های عجیب نظریه نسبیت عام انیشتین این است که نور تحت تأثیر ساختار فضا-زمان قرار می‌گیرد که خود توسط گرانش منحرف



می‌شود. به همین دلیل است که اجرام با جرم بسیار زیاد، مانند سیاه‌چاله‌ها یا کهکشان‌ها چنین تغییراتی در نور وارد می‌کنند. مسیر آن را خم می‌کند و اجرام نور را بزرگنمایی می‌کند. در مطالعات پیش‌بینی شد که می‌توان این اثر را در بلورهای فوتونی تکرار کرد. این ساختارها برای کنترل نور در دستگاه‌های اپتیک و آزمایش‌ها استفاده می‌شود و عموماً با چیدمان چندین ماده در الگوهای دورهای ساخته می‌شود. چیزی که نظریه‌پردازان در این بود که اعوجاج در این بلورها می‌تواند امواج نور را به روشی بسیار شبیه به «همگرایی گرانشی» در مقیاس کیهانی منحرف کند. این پدیده «گرانش کاذب» نام گرفت. همگرایی گرانشی هنگامی روی می‌دهد که نور یک چشمه درخشان بسیار دور مانند یک اخترش در مسیرش تا رصدگر از کنار جسم پرچرم دیگری مانند یک خوشه کهکشانی بگذرد و مسیرش خمیده شود. آنگاه جسم میانی «عدسی گرانشی» نامیده می‌شود. این پدیده یکی از پیش‌بینی‌های نظریه نسبیت عام انیشتین است. براساس نظریه نسبیت عام، جرم می‌تواند فضا-زمان را خمیده کند و در نتیجه یک میدان گرانشی بسازد که می‌تواند نور را منحرف کند. این پدیده را نخستین بار آرتور ادینگتون در سال ۱۹۱۹ در یک خورشیدگرفتگی آرمود که در آن نور ستاره‌ای که از نزدیک خورشید می‌گذشت کمی خم شده و در نتیجه مکان ظاهری ستاره کمی جابه‌جا شد. همگرایی گرانشی می‌توان اطلاعاتی درباره جسم میانی از جمله جرم آن به دست آورد.

دانشمندان زاینی برای این مطالعه جدید این ایده را در یک بلور فوتونی ساخته شده از سلیکون آزماش کردند. آنها این ساختار بلوری را دستکاری کردند به طوری که سلول‌های شبکه سطح آن را که در اصل با فاصله ۲۰۰ میکرومتری از هم یکنواخت بودند، بیش از پیش تغییر شکل دادند. سپس یک لیزر با امواج نور در محدوده تراهرتز به این بلور تابیده شد. نور لیزر در یک خط مستقیم حرکت می‌کرد و از هیچ یک از گام‌ها خارج نمی‌شد، اما در بلور اعوجاج یافته، امواج نور در گام پایین خم می‌شدند.



یکشنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۹۶

یاد یاران

شهید سید ابوالفضل حسینی شاهرخت نام پدر: قاسم شهرستان: قاین پدر و مادر: امیدورم که از شهید شدن من هیچ‌گونه نگران نباشید و با استواری خود کانون خانواده را استحکام بخشید تا شما نیز از صابران باشید.



احساس رضایت و خشنودی داشته باشیم

در زندگی اجتماعی ما چه بخواهیم یا نه با افرادی مواجه می‌شویم آن‌گونه که می‌خواهیم و انتظار داریم. با ما رفتار نمی‌کنند؛ گاهی بسیار آزارمان می‌دهند و ما نیز ناامید و افسرده، ناراحت می‌شویم و مدت‌ها تحت تأثیر رفتار آنان قرار می‌گیریم. بل‌حضلمای بیندیشید، نمی‌توانید کاری کنید که همه مطابق میل شما رفتار کنند. پس تنها کاری که می‌توانید انجام دهید این است که تصمیم بگیرید تسلیم نشوید؛ یعنی اجازه ندهید دیگران به راحتی شما را ناراحت کنند. فراموش نکنید تسلیم نشدن به معنای این

است که نباید دست روی دست بگذارید و اجازه دهید دیگران با شما رفتار ناشایستی داشته باشند. مانند افراد ترسو رفتار نکنید. اگر هنگام بروز مشکلات فرار کنید، آنها را نپذیرید و مدت‌ها بدون انجام هیچ کاری به سر ببرید. چه کاری از پیش برده‌اید؟ اگر کسی با شما بدرفتاری کرد رفتار او را به دیگران تعمیم ندهید. اگر یکبار به کسی خوبی کردید ولی او با شما ناشایستی کرد، برای همیشه انجام کارهای خوب را کنار نگذارید. اگر شما از لحاظ روحی در وضعیت نامناسبی قرار دارید، تغییر شرایط

خواص و فواید سیر وحشی

سیر وحشی سرشار از پروتئین های گیاهی، اسیدهای آمینه مفید و همچنین ویتامین های مختلف است که هم برای آقایان و هم بانوان ارزشمند است. با توجه به محتوای بالای ویتامین ث: حدود ۱۰۰ میلی گرم در هر ۱۰۰ گرم برگ



تازه یک گیاه ویژه با خواص ضد ویروسی در نظر گرفته می‌شود. این گیاه همچنین حاوی ترکیباتی نظیر ویتامین های گروه ب، ویتامین آ و نمک های معدنی است.

فاسد شدن تخم مرغ چه نشانه‌هایی دارد؟

پوسته تخم‌مرغ هزاران منفذ ریز دارد که باعث عبور و مرور هوا می‌شود. به همین دلیل هم هر قدر که مدت‌زمان نگهداری از تخم‌مرغ افزایش پیدا کند، کیفیت نهایی محصول کم‌تر خواهد شد یعنی ممکن است سفیده‌ها تراکم کمتری پیدا کند و



غشای زرده صافتر و ضعیفتر شود و ارزش تغذیه‌ای این خوراکی مغزی را کاهش می‌دهد. ایجاد لکه‌های پودری بر سطح تخم‌مرغ و لاج شدن بافت داخلی تخم‌مرغ هم نشانه فاسد شدن است.

حداکثر مصرف روزانه نمک

طبق توصیه سازمان بهداشت جهانی، حداکثر مقدار مصرف روزانه نمک در افراد زیر ۵۰ سال پنج گرم (یک قاشق چایخوری) و در افراد بالای ۵۰ سال و بیماران قلبی عروقی و کودکان روزانه کمتر از ۳ گرم است. این میزان نمک شامل نمک‌های



پنهان در غذاهای خانگی، پنیر، رب گوجه‌فرنگی نیز می‌شود که باید مورد توجه قرار گیرد. اگر مقدار نمک افزوده شده به غذای تدریج کاهش یابد در مدت چند هفته ناگفته افراد به غذای کم‌نمک عادت می‌کنند.

چه عواملی موجب کم‌خونی می‌شود؟

از دست دادن خون در دوران قاعدگی و زایمان می‌تواند منجر به کم‌خونی شود. اگر فردی قاعدگی شدید یا بیماری‌هایی مانند فیبروز داشته باشد، بیشتر در معرض اختلال کم‌خونی است. بدن هنگام تجربه جهش رشد به آهن بیشتری



نیاز دارد. معمولاً وقتی کودک از شیر گرفته شود و شروع به غذا خوردن می‌کند، آهن کمتری دریافت می‌کند. افراد بالای ۶۵ سال هم دچار کم‌خونی می‌شوند.

چین و چروک پیشانی نشانه چیست؟

چین و چروک‌های عمیق پیشانی، می‌تواند نشانه ابتلا به «آترواسکلروز»، سخت شدن سرخرگ‌ها و در نهایت ابتلا به بیماری قلبی باشد. چروک پیشانی و آترواسکلروز هر دو با سترس ارتباط نزدیک دارد. رگ‌های خونی در پیشانی نسبت به سایر قسمت‌های بدن ظرفیت‌تر است و خطر ایجاد پلاک در آنها بیشتر است. افرادی که چهره جوان‌تری نسبت به هم سن و سالان خود دارند فشار خون کمتری نیز دارند. این افراد سیستم عروقی سالمی دارند و همین از پوست آنها محافظت می‌کند. کسانی که چروک‌های عمیق‌تری روی صورت خود تحمل می‌کنند، اغلب دچار فشار خون هستند. کسانی که از پوست خود در برابر اشعه‌های مضر آفتاب محافظت نمی‌کنند و تغذیه ناسالمی دارند از خطوط عمیق روی چهره خود رنج می‌برند. چین و چروک همچنین خطر ابتلا به پوکی استخوان را پیش‌بینی کند.

این بازیکن بالای جان استقلال و تیم نونگام شد

هوادار در ۱۷ دقیقه به استقلال شوک عجیبی وارد کرد و توانست دو گل در ورزشگاه آزادی به ثمر برساند که روی هر دو گل بنفش و سفید پوشان رد پای کریم اسلامی، مهاجم باتجربه این تیم دیده می‌شد. کریم اسلامی که تجربه گلزنی



مقابل استقلال را در دوران حضورش در نساجی و صبای قم داشته و همیشه برابری برای پوشان عملکرد درخشانی ارائه داده، در ورزشگاه آزادی با گرفتن زبرکانه یک خطا در شروع مسابقه در میانه میدان کاری کرد تا تیمش روی همین ضربه ایستگاهی گل اول بازی را بزند و پیش‌بینی‌ناامنا تأثیر گذاری او در ترکیب هوادار در دقیقه ۱۷ هم اتفاق افتاد؛ جایی که توانست با آگاهی محیطی از جلو کشتین مدافعان استقلال، یک پاس در عمق از بین دو بازیکن آبی پوش بدهد و به دومین گل برسد. کریم اسلامی که پیش از دیدار با استقلال در دو دیدار تدارکاتی یبایی برای هوادار موثر ظاهر شده و یک گل به ثمر رسانده و یک پاس گل داده بود.

فرهنگ و هنر

نمای رادیو" به شبکه نسیم باز گشت

سری جدید برنامه نمای رادیو به تهیه کنندگی مجید فتاحی شنبه تا چهارشنبه، هر شب ساعت ۱۸ به مدت ۲۰ دقیقه روی آنتن شبکه نسیم خواهد رفت. نمای رادیو با چندین دوربین ضبط شده و هنر هنرمندان رادیویی را به نمایش می‌گذارد. تفاوت سری جدید این برنامه با فصل پیش آن؛ نمایش‌های متنوع از تولیدات متفاوت شبکه‌های معاونت صدای جمهوری اسلامی مثل: سپاه و سفید از رادیو صبا، کوی نشاط از رادیو ایران و تولیدات رادیو نمایش است. نمای رادیو توجه ویژه‌ای به هنر هنرمندان در رادیو دارد که آن را به صورت تصویری به نمایش خواهد گذاشت. این برنامه تعاملی بین رادیو و تلویزیون است که معنای صدا و سیما را به خوبی برای مخاطبان خود به همراه دارد. نمای رادیو برای نخستین بار در سیما سال ۱۳۹۸ از شبکه نسیم پخش شده بود. مخاطبان می‌توانند بازپخش این برنامه را در

دعوت‌نامه مجمع عمومی عادی شرکت مسافری همسفر مهر بیرجند-نوبت اول
شرکت مسافری همسفر مهر بیرجند به شماره ثبت ۱۳۱۵ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۳۰۴۵۷ جلسه مجمع عمومی عادی خود را ساعت ۷ صبح روز پنجشنبه ۱۴۰۲/۸/۱۱ در محل دفتر شرکت واقع در ترمینال بیرجند برگزار می‌نماید. لذا از تمامی اعضا دعوت می‌شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند یا وکیل خود را از بین اعضا معرفی نمایند.
دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل شرکت
هیئت مدیره شرکت مسافری همسفر مهر بیرجند

لوله‌بازکنی با فنر برقی
عقد قرارداد با کارخانه‌ها و شرکت‌ها تشخیص ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح
به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان
ادرس: تقسیمه ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

قصر موبایل راهرو
مرکز خرید و فروش خط رند
تقد و اقساط
۰۹۱۵
کد ۱۶۴
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۳۰
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۱۹۵
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۳۶۸
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۶۶۳
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۱۶۹۰
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۲۳۳۲
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۲۴۵۹
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۳۵۱۶
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۴۴۴۳
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۲۲۳
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۴۹۶
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۵۳۳
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۴۵۶۷۹
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۷۹۵
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۷۶۲
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۹۵۳
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۶۶۷۶
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۶۶۹۲
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۹۵۷۴
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۹۸۳۱
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۶۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۷۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۹۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۲۷۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۵۳۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۲۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۴۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۶۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۱۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۲۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۴۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۰۳۵
کد ۵۶۱
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۴۵۳۰
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۱۵۷۰
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۵۸۲۰
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۰۵۶
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۰۲۸۶
کد ۵۶۲
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۰۰۴۲
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۰۱۲۶
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۰۶۵۵
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۳۴۵۳
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۳۶۵۸
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۵۰۸۷
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۶۱۵۸
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۷۳۲۰
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۹۰۷۸
کد ۵۶۵
۰۹۱۵ ۵۶۶ ۶۰۰۷
۰۹۱۵ ۵۶۶ ۰۶۰۴
۰۹۱۵ ۵۶۵ ۰۶۰۳
۰۹۱۵ ۵۶۳ ۶۳۷۳
۰۹۱۵ ۵۶۳ ۴۹۶۸
۰۹۱۵ ۵۳۵ ۱۶۳۷
۰۹۱۵ ۵۳۵ ۰۸۰۸
۰۹۱۵ ۱۱۷ ۴۷
کد ۵۵۵
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸۱۳
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸۱۹
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸۲۳
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸۲۴
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸۲۶
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸۲۷
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸۲۹
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸۳۱
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸۳۲
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸۳۴
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸۳۶
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸۳۷
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸۴۲
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸۴۳

آدرس: میدان ابودر (حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)

ایزوگام
باران در شرق
میدان توحید
۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳ - ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵

ایزوگام و قیرکونی آراسته
فروش و نصب انواع عایق‌های رطوبتی
ایزوگام شرق و دلیجان
مدیریت: حسن آراسته
امیرآباد- نیش ولی عصر (عج) ۴
۰۹۱۵۵۶۲۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۲۸۲۶۸

آموزشگاه فز و حرفه‌ای آرتوپونا
آغاز ثبت نام آموزشگاه فنی و حرفه‌ای پونا مجهزترین آموزشگاه زیبایی

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند
بنیاد بین‌المللی خیریه آبخار عاطفه‌ها نمایندگی ایتم و درمان برای تکمیل کادر پرسنل مشارکت نیروی خانم می‌پذیرد
از متقاضیان درخواست می‌شود برای کسب اطلاعات بیشتر به صورت حضوری مراجعه و یا با شماره ذیل تماس حاصل نمایند
۰۹۰۱۴۸۰۱۶۲۰
خیابان طالقانی - نبش طالقانی ۷ - شعبه ایتم و درمان

تفاوت متفاوت!
مجری تبلیغات محیطی در خراسان جنوبی
مجری انحصاری تبلیغات فرودگاه بین‌المللی بیرجند
تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی

تعمیرات لوازم خانگی
یخچال، لباسشویی، اسپلیت و...
خیابان مطهری
بین مطهری ۱۲ و ۱۴
۳۳۲۲۲۲۲۶
۰۹۱۵۷۵۵۵۴۴۲
علیزاده

اجاره قالب فلزی، جک با متعلقات
۰۹۱۵۳۰۹۴۷۶ - خراشادی

جدول ۵۵۹۶
جدول کلمات
افقی: ۱- شهری در جنوب غرب تهران - از آثار علیمحمد افغانی
۲- یاقوت سرخ-اله اندیشه و هنر دراسطایر یونان- خدای خورشید-۳-انگور ترش- شهری ورزشی دراسترالیا -ساز کلیسا
۴- جنس به ظاهر قوی- همراه رفت - بخار دهان فی سیل ۵- مزیت- رسم کننده - کجاست
۶- ظاهر ساختمان- ترمز کشتی- امید ۷- از پرندگان شناگر- فرودگاه پاریس- نار
۸- شماره خودرو- اعمال عبادی - لطافت ۹- قسمت مهم و اساسی- ایالتی در شمال شرقی برزیل- بالش کوچک ۱۰- نام گاکارین - روشن شدن - ساز تیره ۱۱- بنده زرخرید- طرح مقدماتی - آزمایش، امتحان
۱۲- کمند کشویی- صد متر مربع - چین و چروک پوست- ازلهادبرایاد ۱۳- دریاچه زیبای لرستان- مادر حضرت موسی- جدید و نو ۱۴- آک- تیراندا ز - معنی ۱۵ - سرزمین مردان

بلند- مشهور به بدی
عمودی: ۱- سازی بادی- رب ۲- پوست این حیوان بالای جانش شده - صاحب- از رودهای ایران ۳- شهر خروس جنگی- لباس زمستانی - نژاد ایرانی ۴- رودها- راندن مزاحم - یک حرف و سه حرف- شهر ریشه ای اروپا ۵- ماه پنجم میلادی- سخن توأم با کنایه - مزیت ۶- امروزی- لباس شنا- پشت سر ۷- سراسر- بی نظیر ویی مانند - پایتخت بنگلادش
۸- پایه و مقام- حدیث - خدای هندوان ۹- پارچه باریک و بلند- هادی الکتریسته- میان و وسط ۱۰- پرنده آتش سرد کن- رهرو سایه‌گر ۱۱- فقر و بی چیز ۱۲- پانصد هزار - رنگ موی ۱۳- نژاد - راندن مزاحم ۱۴- آخرین توان - راز نهفته - دل آزار کهنه - مجانی ۱۵- هلاک و انتقام - رها شدن - دهان عامیانه ۱۶- طلام خواهش - آهسته خودمانی ۱۷- بی نظیر ۱۸- سراسر- بی نظیر ۱۹- از جاذبه های گردشگری شهرستان فیروزکوه - هادی.

جدول ۵۵۹۷
جدول کلمات
۱
۲
۳
۴
۵
۶
۷
۸
۹
۱۰
۱۱
۱۲
۱۳
۱۴
۱۵

خراسان جنوبی از استان‌های سرآمد در صنعت چاپ و نشر

استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه فعالان صنعت چاپ و نشر، نقش حساس و مهمی در توسعه اجتماعی جامعه دارد، گفت: خراسان جنوبی، از استان‌های سرآمد در صنعت چاپ و نشر است.جوادقناعت در بازدید از شرکت‌های چاپ و نشر استان اظهار کرد:در بحث صنعت چاپ با وجود چاپخانه‌هایی که در استان داریم، خراسان جنوبی در این زمینه در شرق کشور، حرف اول را می‌زندوی تصریح کرد: تولیدات چاپخانه‌های خراسان جنوبی به جهت کیفیت خوبی که دارد به برخی استان‌ها همچون اصفهان صادر می‌شود که به لحاظ زیرساخت‌ها شرایط بسیار مطلوب‌تری دارد. استاندار خراسان جنوبی، در مورد هدف از بازدید اظهار داشت: با توجه به اینکه در هفته چاپ این فرصت فراهم نشد که با فعالان این عرصه دیداری داشته باشیم، لذا برنامه‌ریزی شد و در قالب این بازدید از نزدیک با فعالیت چاپخانه‌های استان آشناتر شدیم.

معرفی نیمی از متقاضیان تسهیلات مشاغل خانگی استان به بانک‌ها

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی گفت: نیمی از متقاضیان تسهیلات مشاغل خانگی استان به بانک‌ها معرفی شدند.غلامرضا اشرفی، در گفت و گو با فارس ضمن قدرندی از عملکردبانک‌های عامل در جذب و پرداخت تسهیلات اشتغال‌زا در سرفصل‌های ابلاغی دولت قدرندی کرد و اظهار کرد: اکنون حدود ۱۰درصد اعتبارات مشاغل خانگی، طرح منقاضی دریافت تسهیلات به بانک‌های عامل استان معرفی شدند که امیدواریم با همت و همراهی دستگاه های اجرایی و بانک‌های عامل شاهد جذب کامل اعتبارات و بهره‌مندی از سهمیه شناور کشوری شویم.وی با بیان این که اسام اعتبارات مشاغل خانگی استان کنز ۸ بانک عامل شامل ملی، ملت، صادرات، تجارت، قرض الحسنه مهر ایران، پست بانک، رفاه کارگران و توسعه تعاون است افزود: حمایت از طرح های مشاغل خانگی که دارای شرایط لازم باشند، در دو قالب مستقل و پشتیبان قابل پرداخت بوده و سود این تسهیلات برابر ۴ درصد و به صورت قرض الحسنه است.این مقام مسئول تصریح کرد:متقاضیان می توانند پس از دریافت مجوز و طی فرایند و تکمیل مدارک مورد نیاز در سامانه، به دستگاه اجرایی مربوط مراجعه کرده و درخواست تسهیلات خود را ثبت کنند.

اختصاص بیش از ۱۵ میلیارد تومان اعتبار برای رفع مشکلات اردوگاه‌های دانش آموزی خراسان جنوبی

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی از اختصاص بیش از ۱۵ میلیارد تومان اعتبار برای رفع مشکلات اردوگاه‌های دانش آموزی استان خبر داد.علیرضا عباس‌زاده در جلسه بررسی مشکلات اردوگاه‌های دانش آموزی استان، اظهار کرد: با توجه به حساسیت‌های موجود در زمینه اردوگاه‌های دانش آموزی، باید زیرساخت‌های لازم در آنها فراهم شودوی افزود:از آنجایی که اردوگاه‌های دانش آموزی دارای پیوست مدراس هستند، رفع مشکلات این اردوگاه‌ها نیاز به توجه جدی دستگاه‌های اجرایی دارد.معاون استاندار خراسان جنوبی خاطر نشان کرد: در راستای اجرای مصوبه شورای آموزش و پرورش استان و دستور استاندار از اردوگاه‌های دانش‌آموزی خراسان جنوبی، برای بررسی مشکلات موجود در آنها بازدید کردیم.

مرگ عابر پیاده بر اثر برخورد باموتورسیکلت در بیرجند

برخورد موتورسیکلت با عابر پیاده و خودروی کنار خیابان در شهر بیرجند یک کشته و یک مصدوم بر جای گذاشت که حال مصدوم هم وخیم است.رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی درباره این حادثه گفت: تصادف شدید یک دستگاه موتورسیکلت ظهر دیروز در شهر بیرجند منجر به فوت عابر پیاده شد. سرهنگ علیرضا عباسی در گفت و گو با ایرنا افزود: حدود ساعت ۱۳ دیروز موتورسیکلت با عابر پیاده در بلوار امام رضا (ع) بیرجند برخورد کرد که راکب موتور و عابر به شدت مصدوم شدند.وی بیان کرد: عابر پیاده مرد ۶۹ ساله بود که با حال وخیم به بیمارستان منتقل شد اما به دلیل شدت جراحات جان باخت. رئیس پلیس راهور خراسان جنوبی علت این تصادف را سرعت بالا و توجه نکردن به جلو عنوان کرد و گفت: راننده ۲۰ ساله نیز بر اثر برخورد با خودروی پارک شده در خیابان به شدت مصدوم و به مرکز درمانی منتقل شد. وی اضافه کرد: از ابتدای اسامال تاکنون ۲۱ قفره تصادف منجر به فوت درون شهری در استان روی داده که ۲۳ نفر در این حوادث جان خود را از دست دادند و هفت نفر از متوفیان مربوط به مرکز استان است.

ضرورت تدوین بسته سرمایه گذاری برای شهرداری‌ها

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت:باید برای هر شهرداری بسته سرمایه گذاری تهیه و تدوین کرد.عباس‌زاده در جلسه هیئت مدیره سازمان همیاری شهرداری‌های خراسان جنوبی گفت:لازم است برای هر شهرداری، یک بسته سرمایه گذاری ویژه تعیین شود.او با بیان اینکه با توجه به ظرفیت‌های بالقوه استان، شهرداری‌ها قدرت مانور زیادی دارند، افزود: برای هر شهر بایدستی بسته به ظرفیت آن بسته‌های سرمایه گذاری ویژه‌ای تهیه و تدوین شود.

استاندار خراسان جنوبی با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

استاندار خراسان جنوبی با رئیس سازمان تعاون، کار و رفاه اجتماعی

استاندار خراسان جنوبی با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جریان بازدید از شرکت‌های تولیدی استان خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی گفت: با وجود افزایش خدمات مختلف در راه‌های استان از جمله ساخت باند دوم همچنان شاهد رشد آمار تصادفات هستیم که این موضوع قابل بررسی و تحلیل است.به گزارش ایرنا جواد قناعت در جلسه ستاد راهبردی تصادفات استان افزود: طبق سند ملی همه اقدام برای ایمنی راه‌ها (۱۴۰۰ تا ۱۴۰۹) که سال ۱۴۰۰ به استان‌ها ابلاغ شد باید شرایط به گونه‌ای هوشمندانه بررسی شود تا کاهش سالانه ۱۰ درصدی تصادفات را تحقق بخشیم.وی تهیه برش استانی این سند را برای خراسان جنوبی ضروری خواند و گفت: گزارش پلیس راه و راهور نشان می‌دهد نسبت به امکانات و ابزار در اختیار، فراتر از وظایف خدمت رسانی می‌کنند، در زمینه باند دوم راه‌ها نیز جایگاه اول تا دوم را بین دیگر استان‌ها به خود اختصاص داده‌ایم.استاندار خراسان جنوبی اضافه کرد: رعایت ایمنی راه و ضوابط ترافیکی با این خط قرمز همه ما باشد و فرهنگ‌سازی رساننده به حوصله صدا و سیما در این زمینه مهم و تاثیرگذار است.وی گفت: دستگاه‌های استانی در مقایسه با گذشته اقدامات فراوانی انجام داده‌اند با این وجود افزایش تصادفات دلایل مختلفی دارد که باید به طور عمیق تحلیل و بررسی کرد تا به راهکارهای مناسبی دست پیدا کنیم.

برگزاری جلسات تخصصی و فنی مورد انتظار است

قناعت با بیان اینکه دستگاه‌های متولی به خوبی نقاط کور افزایش تصادفات را شناسایی کرده‌اند افزود: با این وجود باید نسبت به گذشته تلاش‌ها مضاعف شود تا شاهد کاهش آمار در این حوزه باشیم و برگزاری جلسات تخصصی و فنی مورد انتظار است. وی همچنین بر افزایش سهم استان از جرایم رانندگی و عوارض تاکید کرد و گفت: این موضوع باید در سطح کلان کشور پیگیری شود که حتما در دستور کار قرار خواهد گرفت.استاندار خراسان

استاندار خراسان جنوبی با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

استاندار خراسان جنوبی با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جریان بازدید از شرکت‌های تولیدی استان خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جریان بازدید از شرکت‌های تولیدی استان خراسان جنوبی

جنوبی عنوان کرد: برای ارتقای ایمنی راه‌ها و کاهش تصادفات باید به طور جدی پیگیری شود لذا باند‌های دوم استان از جمله ۲۰ کیلومتر باقیمانده در محور قابل بررسی و تحلیل است.به گزارش ایرنا جواد قناعت در جلسه ستاد راهبردی تصادفات استان افزود: طبق سند ملی همه اقدام برای ایمنی راه‌ها (۱۴۰۰ تا ۱۴۰۹) که سال ۱۴۰۰ به استان‌ها ابلاغ شد باید شرایط به گونه‌ای هوشمندانه بررسی شود تا کاهش سالانه ۱۰ درصدی تصادفات را تحقق بخشیم.وی تهیه برش استانی این سند را برای خراسان جنوبی ضروری خواند و گفت: گزارش پلیس راه و راهور نشان می‌دهد نسبت به امکانات و ابزار در اختیار، فراتر از وظایف خدمت رسانی می‌کنند، در زمینه باند دوم راه‌ها نیز جایگاه اول تا دوم را بین دیگر استان‌ها به خود اختصاص داده‌ایم.استاندار خراسان جنوبی اضافه کرد: رعایت ایمنی راه و ضوابط ترافیکی با این خط قرمز همه ما باشد و فرهنگ‌سازی رساننده به حوصله صدا و سیما در این زمینه مهم و تاثیرگذار است.وی گفت: دستگاه‌های استانی در مقایسه با گذشته اقدامات فراوانی انجام داده‌اند با این وجود افزایش تصادفات دلایل مختلفی دارد که باید به طور عمیق تحلیل و بررسی کرد تا به راهکارهای مناسبی دست پیدا کنیم.

استاندار خراسان جنوبی با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

استاندار خراسان جنوبی با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جریان بازدید از شرکت‌های تولیدی استان خراسان جنوبی

نصب دوربین‌های ثبت تخلف در بیرجند اولویت دارد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی هم در این نشست گفت: با توجه به افزایش تصادفات درون شهری در مرکز استان باید نصب دوربین‌های ثبت تخلف توسط شهرداری در اولویت قرار گیرد. علیرضا عباس‌زاده افزود: رصد هوشمند و ثبت تخلفات باعث کنترل سرعت خودروها و کاهش میزان تخلفات می‌شود.وی با بیان اینکه بازارندگی در کنار فرهنگ‌سازی اهمیت دارد گفت: سرعت غیرمجاز یکی از عوامل بروز تصادفات درون و برون شهری است لذا باید با نصب تجهیزات هوشمند از بروز تخلفات جلوگیری کرد.معاون استاندار خراسان جنوبی ادامه داد: با توجه به افزایش تصادفات منجر به فوت در محور قاین به

استاندار خراسان جنوبی با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

استاندار خراسان جنوبی با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جریان بازدید از شرکت‌های تولیدی استان خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جریان بازدید از شرکت‌های تولیدی استان خراسان جنوبی

بیرجند باید دوبانده شدن کمربندی این شهر سرعت بگیرد تا شاهد اتفاقات ناگوار نباشیم. وی گفت: در کنار ایمن سازی جاده‌ها و سرعت گرفتن پروژه‌های دوبانده سازی باید کنترل سرعت هم در دستور کار قرار گیرد.عباس‌زاده بیان کرد: دولت سیزدهم کمک‌های خوبی به ناوگان حمل و نقل درون شهری داشته و هرچه در این زمینه کمک شود تصادفات کاهش می‌یابد زیرا ایمن‌ترین بخش، حمل و نقل عمومی است.

۶۰ درصد تلفات جاده‌ای استان در صحنه تصادف است

رئیس پلیس راه خراسان جنوبی نیز اعلام کرد: ۵۸ درصد تصادفات در محورهای اصلی این استان روی می‌دهد و ۶۰درصد متوفیان در صحنه تصادف کشته می‌شوند که نشان از شدت تصادفات دارد.سرهنگ علیرضا رضایی افزود:از ابتدای اسامال تا ۲۵ مهر ماه ۱۵۳ قفره تصادف برون شهری در جاده‌های استان روی داد که منجر به مرگ ۱۹۱ نفر شد و نسبت به مدت مشابه سال قبل یک درصد رشد داشته است.وی گفت: همچنین در این مدت ۳۲نفر براثر تصادفات درون شهری جان باختند که این آمار نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۱ درصد کاهش داشته است.رئیس پلیس راه خراسان جنوبی بیان کرد: در مجموع آمار تصادفات منجر به فوت از ابتدای اسامال تا ۲۵ مهر در استان ۲ درصد کاهش داشته اما تصادفات جرحی چهار درصد افزایش یافته و چهار هزار و ۳۷ نفر در تصادفات اسامال مجروح شدندوی افزود: بیشترین فوتی‌های تصادفات برون شهری مربوط به شهرستان‌های نهبندان، قاینات و طبس است و در فوتی‌های تصادفات درون شهری نیز بیرجند و قاین در صدر هستند.رضایی توجه نکردن به جلو، تخلفی از سرعت مطمئنه و تجاوز به چپ را از مهمترین علل بروز تصادفات برون شهری عنوان کرد و گفت: در حوادث درون شهری نیز بیشترین علت مربوط به رعایت

استاندار خراسان جنوبی با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

استاندار خراسان جنوبی با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جریان بازدید از شرکت‌های تولیدی استان خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جریان بازدید از شرکت‌های تولیدی استان خراسان جنوبی

نکردن حق تقدم و توجه به جلو است.وی افزود: در شهرهای بیرجند، قاین، طبس، سربیشه و بشرویه بیشترین تصادفات در ۳۰ کیلومتری شهرها را شاهد هستیم که نیازمند تدبیر است.رئیس پلیس راه خراسان جنوبی همچنین از افزایش ۵۳ درصدی



یکشنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۹۶

استاندار : با وجود افزایش باند دوم همچنان شاهد رشد آمار تصادفات هستیم که این موضوع قابل بررسی و تحلیل است

افزایش تصادفات، روی میز ستاد راهبردی

استاندار خراسان جنوبی با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

بیرجند باید دوبانده شدن کمربندی این شهر سرعت بگیرد تا شاهد اتفاقات ناگوار نباشیم. وی گفت: در کنار ایمن سازی جاده‌ها و سرعت گرفتن پروژه‌های دوبانده سازی باید کنترل سرعت هم در دستور کار قرار گیرد.عباس‌زاده بیان کرد: دولت سیزدهم کمک‌های خوبی به ناوگان حمل و نقل درون شهری داشته و هرچه در این زمینه کمک شود تصادفات کاهش می‌یابد زیرا ایمن‌ترین بخش، حمل و نقل عمومی است.



فوتی در تصادفات خودروهای سوختکش یا شوتی خرد داد و گفت: اجرای ۱۷ طرح تشدید برخورد با خودروهای شوتی از ابتدای اسامال منجر به توقیف یک هزار و ۶۳۲ دستگاه خودرو و کشف بیش از ۲۷ میلیون لیتر سوخت قاچاق شده است. وی اضافه کرد: کمربندی قاین از نقاط پر حادثه در جاده‌های استان است که نیاز است دوبانده سازی آن تسریع شود.رضایی گفت: ۱۰ کیلومتر در محور دیهوک – راور از کیلومتر ۱۸۰ تا ۱۹۰ در سنوات اخیر پر حادثه بوده که نوروز اسامال هم با پنج فوتی و ۲۰ مصدوم عملکرد استان در کاهش تصادفات را تحت الشعاع قرار داده است.وی افزود: ایمن سازی این محور از سال ۹۲ شروع شد اما همچنان نیمه کاره باقی مانده است که انتظار می‌رود در راستای کاهش تصادفات، احداث پل و تعریض محور زودتر به انجام برسد.

فوتی در تصادفات خودروهای سوختکش یا شوتی خرد داد و گفت: اجرای ۱۷ طرح تشدید برخورد با خودروهای شوتی از ابتدای اسامال منجر به توقیف یک هزار و ۶۳۲ دستگاه خودرو و کشف بیش از ۲۷ میلیون لیتر سوخت قاچاق شده است. وی اضافه کرد: کمربندی قاین از نقاط پر حادثه در جاده‌های استان است که نیاز است دوبانده سازی آن تسریع شود.رضایی گفت: ۱۰ کیلومتر در محور دیهوک – راور از کیلومتر ۱۸۰ تا ۱۹۰ در سنوات اخیر پر حادثه بوده که نوروز اسامال هم با پنج فوتی و ۲۰ مصدوم عملکرد استان در کاهش تصادفات را تحت الشعاع قرار داده است.وی افزود: ایمن سازی این محور از سال ۹۲ شروع شد اما همچنان نیمه کاره باقی مانده است که انتظار می‌رود در راستای کاهش تصادفات، احداث پل و تعریض محور زودتر به انجام برسد.

نوسازی ناوگان درون شهری مرکز استان بعد از ۱۰ سال

شهردار بیرجند هم در این نشست با اشاره

استاندار خراسان جنوبی با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

استاندار خراسان جنوبی با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جریان بازدید از شرکت‌های تولیدی استان خراسان جنوبی

برای مخاطبان خود می‌توانیم داشته باشیم و از سویی دیگر مدیریتی که در این سازمان حاکم است مدیریتی تعریف شده و ملون است و قائل به شخص نیست. از معدود مناطقی هستیم که دارای این نگاه مدیریت واحد هستیم.

منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی زیانزد در کشور صفدری‌زاده به تحقق شمار صدور

مخوشک و فرآوری کرده و بعد به بازار عرضه می‌کنند؛امه داد، محصول زرشک کمتر به صورت تازه عرضه می‌شود.اما اگر کسی قصد داشته باشد زرشک تازه را عرضه کند مراکز خراسان جنوبی بسیار زیاد است اگر مسئولان همت کنند و گردشگر داخلی و خارجی برای بازدید از مزارع میابوردند علاوه بر جنب گردشگر می توان بازارهای جهانی برای این محصول پیدا کرد تا زرشک کاران از دستورخ خود بیشترین بهره‌ر ابربرند.

بیشترین تقاضای بازار زرشک خارجی مختص ترکیه، امارات و عراق می‌باشد مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی هم با بیان اینکه بازاربازی خوب ویافتن مشتری‌های جدید در داخل و خارج از جمله اهداف است، گفت: بیشترین تقاضا برای خرید زرشک مختص استان های خراسان رضوی، یزد، تهران، فارس، اصفهان، البرز، کرمانشاه و کشورهای ترکیه، امارات، عراق می باشد سیدحسن رضوی خاطر نشان کرد: جشنواره زرشک فرصتی عالی برای عرضه این محصول استراتژیک استان به بازارهای بین المللی و پیدا کردن جایگاه واقعی آن است.

رضوی با اشاره به اینکه فضاهای داخلی و خارجی سال های اخیر برای خشک کردن و فرآوری زرشک ایجاد شده بیشتر مردم زرشک خود را برای مغازه ها، میوه خشک ها، کافه ها، کترینگ ها و سایر مراکز می خریدند. وی افزود: در استان و خارج از آن با توجه به فرارسیدن فصل پاییز و نزدیک بودن بارش ها ، عملیات تنظیم بستر رودخانه ها تنقیه دهانه پل ها ، اصلاح دیواره‌های هدایت آب و لایروبی آبروهای کوچک و بزرگ سطح حوزه استحفاظی این بخش از محور دیهوک – راور آغاز شده و همچنان ادامه دارد. آخوندی افزود: امیدواریم قبل از آغاز بارندگی‌های سال جدید همه آبروهای حوزه استحفاظی تنقیه و لایه رویی شود. آخوندی خاطر نشان کرد: پل‌ها و ابنیه فنی راه‌ها از نظر نگهداری حساسیت زیادی دارد و بی‌توجهی به آن خسارات فراوانی را به‌دنبال خواهد داشت که به همین خاطر همه ساله با انجام فعالیت‌های پیشگیرانه و حفاظتی از جمله لایروبی و تنقیه پل‌ها تلاش می‌شود تا در زمان بارندگی و سیلاب از هرگونه انسداد مسیرهای ارتباطی جلوگیری شده و زمینه تردد روان برای کاربران جاده‌ای فراهم شود.

استاندار خراسان جنوبی با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

مخوشک و فرآوری کرده و بعد به بازار عرضه می‌کنند؛امه داد، محصول زرشک کمتر به صورت تازه عرضه می‌شود.اما اگر کسی قصد داشته باشد زرشک تازه را عرضه کند مراکز خراسان جنوبی بسیار زیاد است اگر مسئولان همت کنند و گردشگر داخلی و خارجی برای بازدید از مزارع میابوردند علاوه بر جنب گردشگر می توان بازارهای جهانی برای این محصول پیدا کرد تا زرشک کاران از دستورخ خود بیشترین بهره‌ر ابربرند.

جای خالی

محصولات فناوریانه در سبد صادرات

با وجود اینکه صادرات نیمه نخست اسامل در خراسان جنوبی نسبت به مدت مشابه پارسال ۸ درصد افزایش داشته، اما ارزش افزوده این اقلام بسیار پایین بوده و نیاز به صادرات محصولات فناوریانه است. خامه زر، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند گفت: در ۶ ماهه نخست اسامال ۲۷۴ میلیون دلار صادرات داشتیم که اگر بر وزن آن که یک میلیون تن است تقسیم کنیم قیمت پایه یک کیلو کالای صادراتی ۲۷ سنت می‌شود.او افزود: این نشان دهنده این است که ارزش صادرات ما آتقدر کم است که حتی به یک دلار نمی‌رسد و باید به سمتی برویم که صادرات محصولات فناوریانه و محصولاتی که ارزش افزوده بالایی دارد را زیاد کنیم. خامه زر بیان کرد: در حال حاضر ما یا درگیر خام فروشی مواد هستیم یا با صادرات کالاهایی که ارزش افزوده بسیار پایینی دارند و یا به‌طور مثال قبلاً به افغانستان صادرات زیادی داشتیم، اما با کاهش رو به رو شده ایم، چون این کشور در حال پیدا کردن جایگزین است. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند ادامه داد: پیمان سپاری ارزی مشکل دیگر است که در کشور وجود دارد در حالی که در قانون آمده‌است که صادرات از هرگونه پیمان سپاری ارزی معاف است و به دنبال آن علی‌رغم اینکه کشور در تلاش است تا ارتباط خود را با کشورهای دیگر برقرار و حفظ کند اما در داخل کشور چنانچه خودتجریمی شده‌ایم که خود مانی برای پیشرفت صادرات و واردات است.

تأمین علوفه حیات وحش استان

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی با اشاره به اینکه علوفه مورد نیاز حیات وحش خراسان جنوبی تأمین شده است،گفت: سال ۱۴۰۰ یک میلیارد و سال ۱۴۰۱ نیز ۲۰۰ میلیون تومان علوفه خریداری کردیم. اسدالله حاتمى در گفت و گو با مهر در زمینه تأمین علوفه مورد نیاز حیات وحش برای پاییز و زمستان سال جاری اظهار کرد: ما در سال ۱۴۰۰ حدود یک میلیارد تومان علوفه خریداری و ذخیره سازی کردیم که مقтары از آن هنوز موجود است.مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی بیان کرد: در سال ۱۴۰۱ نیز ۲۰۰ میلیون تومان یعنی در حدود ۲۰ تا۲۵ تن علوفه خریداری کردیم و در واقع در استان در زمینه تأمین علوفه و منابع آب مورد نیاز حیات وحش هیچ گونه مشکلی در حال حاضر ندارد. حاتمى ادامه داد: در برخی از زیستگاه‌های خراسان جنوبی که از نظر علوفه ضعت تر هستند، کار علوفه ریزی شروع شده است که نمونه آن منطقه پیرحاجات شهرستان طبس است.

لایروبی دهانه پل‌ها در حوزه راه های دیهوک قبل از شروع بارندگی‌ها

ادینه – رئیس اداره راهناری و حمل و نقل جاده ای دیهوک از آغاز عملیات تنقیه و لایروبی پل های حوزه استحفاضی قبل از شروع بارش های پاییزی خبر داد. احمد آخوندی بیان کرد: با توجه به فرارسیدن فصل پاییز و نزدیک بودن بارش ها ، عملیات تنظیم بستر رودخانه ها تنقیه دهانه پل ها ، اصلاح دیواره‌های هدایت آب و لایروبی آبروهای کوچک و بزرگ سطح حوزه استحفاظی این بخش از محور دیهوک – راور آغاز شده و همچنان ادامه دارد. آخوندی افزود: امیدواریم قبل از آغاز بارندگی‌های سال جدید همه آبروهای حوزه استحفاظی تنقیه و لایه رویی شود. آخوندی خاطر نشان کرد: پل‌ها و ابنیه فنی راه‌ها از نظر نگهداری حساسیت زیادی دارد و بی‌توجهی به آن خسارات فراوانی را به‌دنبال خواهد داشت که به همین خاطر همه ساله با انجام فعالیت‌های پیشگیرانه و حفاظتی از جمله لایروبی و تنقیه پل‌ها تلاش می‌شود تا در زمان بارندگی و سیلاب از هرگونه انسداد مسیرهای ارتباطی جلوگیری شده و زمینه تردد روان برای کاربران جاده‌ای فراهم شود.

بیش از پنج هزار لیتر سوخت قاچاق در خراسان جنوبی کشف شد

ماموران انتظامی در شهرستان‌های مرزی نهبندان و زیرکوه از خودروهای شوتی بیش از پنج هزار لیتر سوخت قاچاق را کشف و ضبط کردندبه گزارش ایرنا، فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان گفت:ماموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در جاده‌ها به چهار دستگاه خودروی سواری شوتی مشکوک شدند و در بازرسی از این خودروها مقلار سه هزار و ۲۰۰ لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان زیرکوه هم گفت: ماموران انتظامی این شهرستان در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک وانت نسان مشکوک شدند در بازرسی از خودرو، ۲ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف شد.

استاندار خراسان جنوبی با مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

مخوشک و فرآوری کرده و بعد به بازار عرضه می‌کنند؛امه داد، محصول زرشک کمتر به صورت تازه عرضه می‌شود.اما اگر کسی قصد داشته باشد زرشک تازه را عرضه کند مراکز خراسان جنوبی بسیار زیاد است اگر مسئولان همت کنند و گردشگر داخلی و خارجی برای بازدید از مزارع میابوردند علاوه بر جنب گردشگر می توان بازارهای جهانی برای این محصول پیدا کرد تا زرشک کاران از دستورخ خود بیشترین بهره‌ر ابربرند.

شمخانی: نتایجها توصیه بایند را جدی بگیرد

شمخانی، رئیس اسبق شورای عالی امنیت ملی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «توصیه بایند به نتایجها برای عدم تکرار اشتباه آمریکا پس از ۱۱ سپتامبر، گرچه اعترافی دیر هنگام به اشتباهات گذشته است اما در رفتار عملی آمریکا نمود جدی ندارد. درس نگر فتن نتایجها از اشتباه آمریکا، شرایطی به مراتب فاجعه بارتر را به رژیم غاصب اسرائیل تحمیل خواهد کرد.»

رزمندگان حماس توانستند استیصال صهیونیستها را به دنیا نشان دهند

فرحی، جانشین وزیر دفاع گفت: امروز شاهد آن هستیم که رزمندگان حماس با نوآوری و خلاقیت توانستند رژیم غاصب صهیونیستی را که تا بن دندان مسلح بوده و مدعی سیستم اطلاعاتی پیچیده و آسمانی امن در دنیا بود را به چالش بکشند و استیصال آن را به دنیا نشان دهند

اصلاح طلبان به دنبال مرده برجام هستند

عضو شورای مرکزی جمعیت رهیویان انقلاب اسلامی گفت: اصلاح طلبان به دنبال مرده برجام هستند تا زنده اش کنند چون در مدت فعالیت هشت ساله خود در دولت روحانی عملکرد نداشتند؛ آن ها همواره در وضعیت فرار به جلو هستند. سروری افزود: اصلاح طلبان در مقابل فاجعه بزرگ رژیم صهیونیستی و آمریکا علیه ملت فلسطین، به جای حمایت از ملت مظلوم فلسطین، مواضع غیر شفاف می گیرند که در نوع خود جای تعجب دارد.

باور دارم پشت پرده حمله به بیمارستانی در غزه شورای امنیت سازمان ملل است
آصفری، نماینده مجلس گفت: باور دارم پشت پرده حمله به بیمارستانی در غزه شورای امنیت سازمان ملل است. در واقع رژیم صهیونیستی با هماهنگی شورای امنیت به این بیمارستان حمله کرد. چند روز پیش از این حمله یکی از اعضای شورای امنیت خواستار آتش بس شد اما این درخواست وتو شد.

طالبان، آمریکا را شکست داد ما هم اسرائیل را شکست می دهیم

رئیس جنبش حماس با اشاره به اینکه حزب... و ایران از ما حمایت تسلیحاتی و پشتیبانی کردند، گفت: مثل طالبان که آمریکا را شکست داد، اسرائیل را شکست می دهیم.

آوا خبر جنوبی

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی
صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور مقدم - مدیرمسئول: علی جعفرپور مقدم
بیروت، شهید ۸، ساختمان آوا - صندوق پستی ۱۳۶ - تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲ - شماره: ۳۲۲۲۴۵۸۳
شماره تماسی آگاهی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گرو - بها: ۲۵۰۰ تومان

حدیث روز

امام محمد باقر علیه السلام فرمودند:
أَلْحَبْرُ وَالسَّرُّ يُضَاغِفُ بَوَاقِ الْجَمْعَةِ
کار خیر و شر در روز جمعه دو چندان می گردد. (یعنی پاداش و کیفرش دو برابر است) - (جامع الاحادیث، ص ۱۵۶)

اوقات شرعی مرکز استان

اذان ظهر ۱۱: ۱۷
اذان مغرب ۱۷: ۱۰
نیمه شب شرعی ۲۲: ۳۷
اذان صبح ۴: ۲۱
طلوع آفتاب ۵: ۴۲

کاتال تلگرامی: @AVANEWS۷۲۴
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۲۲۴۲۴

WWW.AVA۷۲۴.IR EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM

تقلای غرب برای منصرف کردن ایران از نقش آفرینی مؤثرتر در جنگ غزه

وسایط دوپچه وله با انتشار تحلیلی نوشت: آمریکا و غرب نقش مؤثر ایران در تحولات مقاومت فلسطین را می شناسند اما با انکار این نقش سعی می کنند ایران را از نقش آفرینی مستقیم منصرف کنند. به گزارش این رسانه بین المللی، از ابتدای حمله تلافی جویانه اسرائیل به



غزه، احتمال نگرانی از گسترش جنگ به جبهه های دیگر مطرح بوده است. جمهوری اسلامی از ابتدا ضمن حمایت همه جانبه از عملیات «طوفان الاقصی» این پیام را داد که تمایل به مناخله در جنگ ندارد اما در عین حال برای عدم مناخله شرط عدم حمله زمینی ارتش اسرائیل به غزه را مطرح کرد. دولت آمریکا و اتحادیه اروپا نیز پیامی را با واسطه منتقل کردند که قصد درگیری با ایران ندارند دولت اسرائیل ضمن تهدید تلویحا با راهکار امنیتی غرب در محدود کردن حوزه درگیری همراهی کرد. اعلام چند باره نبود

مواضعی متضاد تهدید کرد که «زمان برای راه حل های سیاسی در غزه رو به پایان است» و «جبهه مقاومت» نمی تواند سکوت کند. پیش تر نیز «هوزنیوز»، رسانه نزدیک به شورای عالی امنیت ملی ایران، هشدار داد که «اگر اسرائیل اشتباه کند و در تله حمله زمینی به غزه بیفتد، باید منتظر شگفتی دوم پس از طوفان الاقصی باشد». برخی از مقامات حسدالشعبی در عراق نیز از همان روزهای اول جنگ غزه تهدید کردند که اگر درگیری ها ادامه پیدا کند، آنها مداخله می کنند. جمهوری اسلامی برنامه ریزی برای مناخله را انجام داده و گام به گام جلو می آید. اگر اسرائیل حمله زمینی قریب الوقوع به نوار غزه را شروع کند و حماس تحت فشار بیشتری قرار بگیرد، جمهوری اسلامی و شبکه های نیروهای تحت امرش در تنگنای قرار می گیرند تا واکنشی انجام دهند. آسیب پذیری اسرائیل در صورت گسترش جبهه های جنگ، مشوق و نقطه امید ایران و نیروهای همسو در باز کردن حوزه های درگیری و ناامن کردن شمال اسرائیل است. در عین حال واکنش آمریکا و بریتانیا محدودیت آنها است که البته اثر بازدارنده کامل ندارد. شرایط پیچیده و متغیرهای کنترل ناپذیر اجازه نمی دهد تا دو طرف درگیر برنامه های شان را در چهارچوب اراده خود پیش ببرند. افزایش ناامنی در اسرائیل و شمار کشته شدگان و مختل

انتقام سخت در انتظار رژیم صهیونیستی است



رژیم صهیونیستی شکننده، مرگوار، جبران ناپذیر و موجب تغییر راهبردی جدی در معادلات منطقه ای و جهانی خواهد بود. به گفته وی، انتقامی سخت، ویرانگر، مهلک و نابودکننده ای برای رژیم صهیونیستی و حامیانش در انتظار است.

فلسطین و برجام دو عبرت تاریخی از اعتماد به غرب است

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه فلسطین و برجام دو عبرت تاریخی از اعتماد به اروپا و آمریکا است، گفت: حامیان عاملان بمباران بیمارستان، مدعیان امنیت جهان هستند. جلیلی افزود: قضیه فلسطین مانند برجام بود همین منطقی که اینجا بود که «آقا می رویم با گفتگو حل می کنیم هم ساترفیوژ بچرخد هم چرخ اقتصاد» شد این که هم «ساترفیوژها را جمع کنند، هم چرخ اقتصاد» و دلار ۳ تومان بشود ۳۰ تومان، همین بحث در قضیه فلسطین نیز رخ داد، یک عده می گفتند آقا چرا با مقاومت؟ برویم با گفتگو حل کنیم و شد مذاکرات مادرید و بعد اسلو؛ نتیجه این شد همان جناب عرفات که رفت گفتگوها را انجام داد، در اواخر عمر گفت هیچ کدام را به ما ندادند؛ یعنی مسیر غلط بود، بعد هم او را کشتند.

جریان اصولگرا سال هاست حرفی برای گفتن ندارد

دبیر کل حزب ندای ایرانیان گفت: جریان اصولگرا تقریباً سال هاست حرفی برای گفتن ندارد. ایده های ملال آورشان هم اغلب تاکید و تکیه بر محدودسازی و تهدید آزادی های اجتماعی دارد. اکثر آنها می گویند که عاقل ترند از ترس تندروها سکوت را ترجیح داده اند. شاید آقای لاریجانی بعد از خالص سازی که دریا خودشان اتفاق افتاد کمی متفاوت تر از بقیه شد. شهاب الدین طباطبائی افزود: با قضایای که الان وجود دارد و شرایط امروز، میزان مشارکت در خوش بینانه ترین حالت چیزی شبیه انتخابات مجلس گذشته خواهد بود.

درهای مدارس پنجشنبه و جمعه ها دایر می شود

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه مدرسه را جایی کردیم تا همه ورزش کنند، گفت: پنجشنبه و جمعه ها مدارس را دایر می کنیم تا پدران و پسران و نیز مادران و دختران به مدارس بروند و ورزش کنند. صحرایی افزود: ان شاء... وزیر ورزش نیز کمک می کند. امکانات در مدارس کافی نیست و باید بیشتر شود اما همه دست به دست هم می دهیم تا این اتفاق رخ دهد.

سیگار و تنباکو گران می شود

نمایندگان مجلس با افزایش میزان مالیات محصولات دخانی از جمله سیگار و تنباکو در مدت اجرای برنامه هفتم توسعه موافقت کردند. بر این اساس علاوه بر مالیات بر ارزش افزوده خاص محصولات دخانی، مالیات عملکرد حقوقی پرودی و حق احتضار بر محصولات دخانی، از ابتدای سال ۱۴۰۳ مالیات هر نخ سیگار نسبت به قانون بودجه ۱۴۰۲ کل کشور سالانه نیز افزایش می یابد.

استخدام ۷۵ هزار نیرو در وزارت بهداشت

معاون توسعه مدیریت و منابع وزیر بهداشت با بیان اینکه ۷۵ هزار نیروی انسانی در ۳ مرحله در وزارت بهداشت جذب می شوند، گفت: در مرحله اول ۲۵ هزار نفر استخدام می شوند. رحیمی افزود: با توجه به گستردگی خدمات و مأموریت های وزارت بهداشت، حتی با وجود استخدام ۷۵ هزار نفر، مشکل کمبود نیروی انسانی حوزه سلامت برطرف نخواهد شد اما نیروی انسانی پروژه های افتتاح شده تامین می شود.

۹۸ درصد تجهیزات پلیس ایران بومی است

جانشین فرمانده کل انتظامی در گفت و گو با تسنیم اظهار کرد: ۹۸ درصد تجهیزات پلیس جمهوری اسلامی بومی است و در داخل کشور تولید می شود. قاسم رضایی افزود: اگر هم تجهیزات خارجی در مجموعه انتظامی وجود دارد از قبل بوده و به دنبال بومی سازی آن هستیم.

خدمتین الزهرا (س) خانواده های محترم علوی گل، پرنده و سایر فامیل وابسته

با نهایت تاسف و تأثر در گذشت خادمه حضرت زهرا (س) مرحومه مغفوره

حاجیه فاطمه صغری پرنده (همسر مرحوم حاج سید محمد علوی گل)

را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده؛ از خداوند متعال برای آن مرحومه غفران و آمرزش الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم. ما را در غم خود شریک بدانید

مجمع مسجد عاشورا بیرجند - هیئت فاطمیه، دارالشفاء فاطمه زهرا (س)، درمانگاه ولیعصر (عج) دارالایتام فاطمیه، خانه قرآن فاطمیه

جشنواره ملی زرشک

۲۹ مهرماه تا ۳ آبان ماه ۱۴۰۲ خراسان جنوبی
Southern Khorasan 21-25 Oct 2023
National Barberry Festival

زرشک خراسان جنوبی، برای همه جهانیان

افتتاحیه، ۳۰ مهر ساعت ۹ صبح سالن دانشگاه آزاد قاینات

موسسه خیریه هیئت ابوالفضل
۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲ - ۳۲۲۲۷۱۷۷

عطاری حیات

محصولات طبیعی (ارگانیک)
رژیمی عسل طبیعی، انواع دمنوش و ...
آدرس: نبش غفاری ۳۰
تلفن: ۰۹۱۵۵۶۲۲۵۳۳
ثبت سفارش آنلاین: www.HayatBirjand.ir

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:

ختم کلام ا... مجید

به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:

ختم کلام ا... مجید

به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود.

جناب آقای مهندس علیرضا خامه زر

رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند و دبیر مدبر و توانمند شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان

کمک به حل و فصل چالش های بخش خصوصی با دستگاه های اجرایی، اصلاح مقررات و سیاستگذاری با هدف بهبود محیط کسب و کار هدف مقدسی بود که شورای گفتگوی بخش خصوصی و دولت در خراسان جنوبی آن را سرلوحه خود قرار داد و بدون شک دبیر خانه این شورا با مدیریت جناب عالی در میان بروکراسی پیچیده ادارات استان، تکیه گاه مناسبی بود که گره از کار بخش خصوصی بگشاید. خبر

ارتقای جایگاه شورای گفتگو و طرح شایستگی آن در سطح ملی

نشان دهنده همت و تلاش شما و همکاران سختکوش تان به خصوص سرکار خانم دستجردی، سرپرست محترم دبیر خانه شورای استان، حضور خوب مدیران اجرایی، مشارکت گسترده انجمن های تخصصی، تشکل های صنفی، صاحب نظران دانشگاهی و نمایندگان بخش خصوصی به عنوان اعضای اصلی یا مدعو در شورا و فعالیت اثر بخش کار گروه های تخصصی بوده که جریانی مستمر از مسأله شناسی، گفت و گو و کنش فعالانه همه ذینفعان قانونی خود، برای جستجوی راهبردهای مؤثر اجرایی را شکل داده است و صد البته حمایت های خوب و همه جانبه

جناب آقای دکتر قناعت استاندار محترم و رئیس شورا و جناب آقای دکتر اشرفی معاون عزیز و پرتلاش اقتصادی استانداری

پشتوانه این جریان فعال قرار گرفته است. جز این از مدیران توانمندی چون شما انتظار نمی رفت. لذا خداقوت ما را به عنوان نماینده جامعه بزرگی از بدنه بخش خصوصی و حوزه اصناف پذیرا باشید. امید داریم با تدابیر جناب عالی در ادامه مسیر، شکوفایی اقتصادی استان را به نظر بنشینیم. ان شاء...

اتاق اصناف مرکز استان خراسان جنوبی